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ESKİ Fenerbahçe Kulübü Başka-
nı Aziz Yıldırım,”Çarşamba günü 
yapacağımız toplantıda Fener-
bahçe’nin kongresinde başkanlı-
ğa aday olacağımı açıklayacağım.” 
diyerek, “Biz kazanırsak Mourin-
ho’yu Fenerbahçe’nin başına geti-
receğim.” ifadesini kullandı. 14’TE

AYDIN’IN Sultanhisar ilçesinde, 
Aylin Pekin (48), M.Y. (50) isimli 
bir erkek tarafından rahatsız edil-
diği iddiası ile polise başvura-
rak şikayette bulundu. Şikayetin 
ardından M.Y., Pekin’in evinin 
önüne giderek beklemeye başla-
dı. Pekin’in evine geldiğini gören 
M.Y. tabancayla peş peşe ateş etti. 
Vücudunun çeşitli yerlerine kur-
şun isabet eden Pekin kanlar içe-
risine yere yığılarak can verdi. 
M.Y. ise olay yerinden kaçtı. İ A
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B
ELE İYE Ba kanı Erhan 
Gü el  ya tığı basın açıkla
masında konunun siyaset 
üstü olduğunu belirterek  
Bugün burada aldığımı  

kararı  bir tutanak haline getirdik. 
Bu tutanak  mahalle ve ilçe halkımı
ın ortak iradesini yansıtıyor. Bu irade  

maden o ağına kar ı mü adelede 
kararlılıkla devam ede ektir  dedi.

TUTANAK İMZALAN I
ARKLI siyasi görü ten isimler ve 

mahalle halkı bir araya gelerek 
atal a nın maden o ağına kar ı net 

bir tavır sergiledi. E  to lantısı
na katılanlar arasında A  arti  H  
ve MH  ilçe ba kanları  muhtarlar  
me lis üyeleri ve atal alılar yer aldı. 
Maden o ağına kar ı çıkıldığına dair 
tutanak im alandı ve ilgili kurumlara 
iletilmek ü ere ha ırlandı.

SİYASETİN TESİN E 
İMZALANAN tutanak sonrası bir 
basın açıklaması ya an Belediye Ba
kanı Erhan Gü el  konunun siya
set üstü olduğunu ifade ederek öyle 
konu tu  Bugün burada  siyasi ar
tilerin üst dü ey temsil ileri  me
lis üyeleri  muhtarlarımı  ve tabii ki 
mahalle sakinlerimi le bir aradayı . 
Gösterdiğini  ilgi ve duyarlılık  bi e 
bu meselede birlikte hareket etme 
gü ü veriyor. Bugün burada aldığımı  
kararı  bir tutanak haline getirdik. 
Bu tutanak  mahalle ve ilçe halkımı
ın ortak iradesini yansıtıyor. Maden 

o ağına kar ı mü adelede kararlılık
la devam ede ektir. İm ası olan her
kese ve bu mü adeleye katkı sağla
yan herkese te ekkür ediyorum.

3 İLÇEDEN
19 MAYIS
FESTİVALİ

GAZETECİLERİN  

     İTİBAR
MÜCADELESİ

MARDİN Yay Grand 
Otel’de gerçekleştirilen 
Basın Platformu’nun 2. 
Çalıştayı’nda, Türkiye’de-
ki gazetecilerin karşı kar-
şıya kaldığı zorlukla-
rı ve medyadaki mevcut 
sorunları ele alındı.

BASIN Platformu Başkanı 
Mehmet Remzi Tanış, “Biz 
basın mensupları olarak her 
zaman memleket meselele-
rini, sorunlarını dile getirip 
çalışmalarımızı yapıyoruz ama 
gazeteciler olarak kendi sorun-
larımızı unuttuk” dedi. 16 A

İSTANBUL Havalima-
nı’nda kaçak yollardan 
yurda sokulmaya çalışı-
lan bebek arabasının altın-
daki özel bölüme gizlen-
miş vaziyette her biri 1 
kilo olan 73 külçe altın 
ele geçirdi. 21 Nisan’da 
Dubai’den gelen yaban-
cı uyruklu kadın ve erkek 
yolcuyu, durumundan 
şüphelenerek gümrüklü 
bölge çıkışında durdurdu. 
Gözaltına alınan yabancı 
uyruklu 2 şüpheliden biri 
tutuklandı. AA İBB’NİN, Üsküdar’da kaçak yapı-

ları yıkarak işgale son verme 
mücadelesinde yeni bir gelişme 
yaşandı. İBB’nin yıkımını gerçek-
leştirdiği Askadar Kafe sahiple-

rinin, “yapı tatil tutanağı, yıkım 
kararı ve zabıtanın yıkım kararına 
yönelik yazdığı iki yazı” için açtı-
ğı 4 dava, İstanbul 5. İdare Mahke-
mesi tarafından reddedildi. A

T RK tiyatrosunun duayen isim
lerinden Ayten Gökçer   ya ın
da hayatını kaybetti. Gökçer in 

ena esi bugün öğle nama ını 
müteaki  in irlikuyu Me arlı
ğı na e i üneyt Gökçer in yanına 
defnedile ek. TE

AYTEN G E  
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19 MAYIS Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlamaları kapsamında İstanbul’da 
bir ilk yaşanacak. Şişli, Beşiktaş ve 
Beyoğlu Belediyeleri, ‘19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayra-
mı’ dolayısıyla ilk kez bir araya gele-
rek, ortaklaşa “Hep Birlikte 19 Mayıs 
Gençlik Festivali” düzenliyor. Festi-
val kapsamında 16 Mayıs’ta Dolma-
bahçe’den Karaköy’e belediye baş-
kanları ve vatandaşların katılımıyla 
“Kurtuluşa Giden İlk Adım” yürüyü-
şü gerçekleşecek. A



TÜRK Eczacıları Birliği Başka-
nı Arman Üney, “Deprem böl-
gesinde görev yapan mes-
lektaşlarımıza yönelik özel 
iyileştirmelerin ivedilikle haya-

ta geçirilmesini bekliyoruz.” dedi.
Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti, 

bilimsel eczacılığın 185’inci yıl dönümü 
dolayısıyla, Birliğin binasında basın top-
lantısı düzenledi.

Heyet adına açıklama yapan Üney, 50 
bini aşkın meslektaşıyla bugünü kutla-
manın gururunu yaşamanın yanı sıra 185 
yıldır topluma şifa dağıtan bir mesleğin 
mensupları olmanın da sorumluluğunu 
taşıdıklarını ifade etti.

Bu yılki Eczacılık Haftası’nın tema-
sını “Eczacı Varsa Hayat Var” olarak 
belirlediklerini anlatan Üney, eczacıla-
rın üstlendiği rollerin önce pandemide, 
ardından da 6 Şubat 2023’te meydana 
gelen Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerde hem ulusal hem de uluslararası 
platformlarda çok daha net şekilde görül-
düğünü söyledi.

Eczacıların sağlık sisteminin can 
damarlarından olduğunu vurgulayan 
Üney, Türkiye İstatistik Kurumunun 
(TÜİK) sağlık harcamaları istatistiklerin-
de 2022 verilerine göre Türkiye’nin top-
lam cari sağlık harcamalarına gayrisa-
fi yurtiçi hasılada (GSYH) ayırdığı payın 
yüzde 3,7 olduğunu, bu oranla OECD 
ülkelerine göre en düşük pay ayıran ülke 
durumunda bulunduğunu aktardı.

 SAĞLIKTAN TASARRU  OLMAZ
Kamudaki tasarruf tedbirlerine ilişkin 

çalışmaları, mali disiplinin sağlanması ve 
yüksek enflasyonun dizginlenmesi açı-
sından gerekli bulduklarına işaret eden 
Üney, bu tedbirleri hayata geçirirken top-
lum sağlığını olumsuz yönde etkileye-
cek hiçbir tasarruf tedbirinin alınmaması 

gerektiğine dile getirdi.
Üney, şöyle devam etti:
“İlaç, stratejik bir üründür ve ilaç-

ta dışa bağımlık toplum sağlığı açısın-
dan ağır sonuçlara neden olmaktadır. Bu 
sonuçları zaman zaman hep birlikte yaşı-
yoruz. İlaç yokluklarının önüne geçebil-
menin, her ilaca kolayca erişebilmenin 
yolu kapsamlı bir yerli ilaç üretiminden 
geçmektedir. 

Ertelemeden, ötelemeden hemen 
bugün bu hedef için elimizden ne geli-
yorsa hayata geçirmek durumundayız. 
Türk Eczacıları Birliği olarak üzerimi-
ze düşen her görevi yerine getireceğimizi 
tekrar söylüyoruz.”

Deprem bölgesinde çalışan eczacıların 
çok zor koşullarda görev yaptığını, her 
türlü zorluğa rağmen yaşadıkları şehri 
terk etmeyerek hastalara hizmet sunma-
yı sürdürdüklerini anlatan Üney, bölgede 
görev yapan eczacıların işlerini kolaylaş-
tırmak gerektiğini söyledi.

YENİ MEZUNLAR İÇİN YENİ İSTİ AM 
POLİTİKALARI AYATA GEÇİRİLMELİ

Uluslararası standartlarda kaliteli ecza-
cılık eğitimi ve mesleki sürdürülebilir-
lik için yeni bir eczacılık fakültesi daha 
açılmaması gerektiği görüşünü savunan 
Üney, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bu konu artık sadece eczacıları ilgi-
lendiren bir başlık olmaktan çıkmış, bu 
fakültelerden mezun binlerce genç arka-
daşlarımızı, onların ailelerini, dolayısıyla 
bütün ülkemizi ilgilendiren bir istihdam 
sorunu haline gelmiştir. 

Yeni mezunlar için artık yeni istih-
dam politikaları hayata geçirilmeli, kamu 
kuruluşlarında, özel hastanelerde ve dev-
let hastanelerinde, ilaç sanayisinde, dağı-
tım kanallarında ve ilaca ilişkin hizmetle-
rin sürdürüldüğü her alanda eczacı sayısı 
artırılmalıdır.” AA
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GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
 Ağustos

KOÇ İKİZLERBOĞA Mart
 isan

 Mayıs
21 Haziran

 isan
 Mayıs

OĞLAK BALIKKO A Aralık
 ak

 Şubat
 Mart

 ak
 Şubat

Ay bugün enerjinizi yükseltecek! Hızlı 
tempoda koşturup her şeyi halledebilirsiniz. 
Acele etmek isteyebilirsiniz, ama dikkatli 
olun, aksi takdirde yanlışlıkla bir duvara 
çarpabilirsiniz. Kendinizi frenlemeyi 
unutmayın!

Merhaba İkizler! Bugün sosyal kelebek 
modunda olabilirsiniz. İnsanlarla etkileşime 
girmek, sohbet etmek ve yeni insanlarla 
tanışmak için harika bir gün olacak. Sadece 
dikkat et, o kadar çok konuşuyor olabilirsin 
ki bir yerde kaybolabilirsin!

Sevgili Boğa, bugün sakin ve huzurlu bir gün 
seni bekliyor. Rahat bir koltuğa uzan, biraz 
müzik aç ve kendini şımart! Ancak, o kadar 
rahat hissetmeye kapılma ki, hayatını kaçırma 
riskiyle karşı karşıya kalabilirsin. Dengeli bir 
şekilde rahatlama ve eğlenceyi dengele!

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

 Ekim
 asım
 Aralık

 Ekim
 asım

Bugün sosyal bir kelebek olabilirsin, sevgi-
li Terazi. İnsanlarla etkileşime girmek, yeni 
ilişkiler kurmak ve keyifli ortamlarda bulun-
mak için harika bir gün. Ancak, çok sosyalleş-
mek seni biraz dağıtabilir, bu yüzden zaman 
zaman kendine bir mola vermek önemlidir!

Sevgili Yay, bugün maceracı ruhunun tadını 
çıkarabilirsin. Yeni yerler keşfetmek, farklı 
deneyimler yaşamak ve sınırlarını zorlamak 
için harika bir gün olacak. Ancak, o kadar 
çok macera peşinde koşabilirsin ki, biraz 
sorumluluklarını göz ardı edebilirsin.

Merhaba Akrep! Bugün iç dünyana dalmak 
ve biraz zaman geçirmek için mükemmel bir 
gün. Kendiyle baş başa kalmak, düşüncelere 
dalıp derinlere inmek için harika bir zaman. 
Ancak, bu kadar derinlere daldığında 
gerçeklikten kopabilirsin.

Bugün sakin ve huzurlu bir gün seni 
bekliyor, sevgili Yengeç. Evde rahatla, biraz 
yoga yap, bir kitap oku veya sevdiğin bir 
filmi izle. Ancak, bu kadar rahat hissetmek 
seni biraz tembel yapabilir, bu yüzden 
kendini fazla şımartmamaya dikkat et!

Sevgili Başak, bugün biraz rahatlamaya ihtiya-
cın var. İşten biraz uzaklaş, doğaya çık, biraz 
egzersiz yap veya meditasyon yap. Ancak, 
rahatlama modunda olduğun için biraz dağı-
labilirsin, bu yüzden önemli detayları gözden 
kaçırmamak için biraz çaba sarf et!

Merhaba Aslan! Bugün enerji dolu ve şans-
lı hissedebilirsin. Kendini özgür hisset ve 
hayatın tadını çıkar! Ancak, o kadar çok dik-
kat çekme isteğin var ki, başkalarının gözünde 
biraz abartılı görünebilirsin. İhtişamını paylaş, 
ama diğer insanları da parlatmayı unutma!

Bugün hedeflerin için odaklanma ve çalışma 
günü, sevgili Oğlak. Kendine büyük bir iler-
leme kaydetmek için enerjini ver. Ancak, o 
kadar çok çalışıyor olabilirsin ki, diğerileriye 
bakma şansını kaçırabilirsin. Kendini biraz 
ödüllendir ve başarıları kutlamayı unutma!

Sevgili Balık, bugün hayal gücünün sınır-
larını zorlama günü. Yaratıcı projelere dal, 
müzik dinle, yazı yaz veya sanatsal bir etkin-
liğe katıl. Ancak, hayal dünyanda kaybolabi-
lir ve gerçeklikten kopabilirsin. Yaratıcılığını 
gerçek hayata da yansıtmayı unutma!

Merhaba Kova! Bugün sosyal çevrende biraz 
parlama zamanı. İnsanlarla bağlantı kurmak, 
grup etkinliklerine katılmak ve fikirlerini 
paylaşmak için harika bir gün olacak. Ancak, 
o kadar çok insanla etkileşimde olabilirsin ki, 
biraz zamanında yalnız kalmayı unutabilirsin.

Bugün enerjik ve hareketli bir gün sizi 
bekliyor. Yeni fırsatlar ve heyecan verici 
deneyimler kapınızı çalabilir. Kendinizi 
canlı hissedecek ve cesaretinizi kullanarak 
yeni adımlar atabileceksiniz. 

İletişim becerileriniz bugün oldukça 
etkili olacak, bu yüzden başkalarıyla olan 
ilişkilerinizde başarı elde etme şansınız 
yüksek. 

Projelerinizi ilerletmek, görüşmeler 
yapmak veya yeni insanlarla tanışmak için 
harika bir gün olacak.

Ancak, aşırıya kaçmamaya dikkat etmek 
önemlidir. Enerjinizi doğru yönlendirmek 
ve odaklanmak, dağılma riskini azaltacaktır. 

İçsel dengenizi korumak için biraz zaman 
ayırın ve rahatlama tekniklerini kullanın.

Ayrıca, bugün sürpriz gelişmelerle 
karşılaşabilirsiniz. Planlarınızı esnek 
tutmak ve değişikliklere uyum sağlamak 
önemlidir. 

Bu beklenmedik olaylar, size yeni 
perspektifler sunabilir ve sizi ileriye 
taşıyabilir.

Sonuç olarak, 15 Mayıs enerjik ve 
heyecan verici bir gün olacak. Kendinizi 
ifade etme fırsatı bulacak, yeni deneyimler 
yaşayacak ve ilerlemenizi sağlayacak 
adımlar atabileceksiniz. 

Enerjinizi doğru yönlendirin, esnek 
olun ve bugünün size getirdiği fırsatları 
değerlendirin. İyi şanslar!

AYLA MEY AN G N L K  B U R Ç  Y O R U M L A R I

E a ılık haftasının temasını E a ı varsa hayat var  olarak belirlediklerini kaydeden E a ıları Birliği 
Ba kanı Üney  Sağlıkta tasarruf olma . İlaç yokluklarının önüne geçebilmenin  her ila a eri ebilmenin 
yolu yerli ilaç üretiminden geçmektedir. E a ıların güvenli çalı ma ortamları sağlanmalıdır  dedi

‘ECZACI 
VARSA 
HAYAT 
VAR’

T RKİYE NİN birçok ilinden 
hekimlerin katıldığı  murga 
Torakolomber  eformitele

ri ve anlı errahi Sunumu Medi
ana Ata ehir de gerçekle ti.

İstanbul Medi ana Ata ehir 
Hastanesi bünyesinde Türk öro

irür i erneği S inal ve eriferik 
Sinir errahisi Grubu i  birliğiy
le murga Torakolomber  efor
miteleri e anlı errahi sunumu 
dü enlendi. Medi ana Ata ehir de 
gerçekle tirilen sunuma Medi a
na bünyesinde çalı an doktorların 
yanı sıra  Mersin  Adana  Ankara  
İ mir  Bursa  Eski ehir  ayse
ri  onya gibi birçok ilden hekim
lerin de yer aldığı to lam  ki i 
katıldı. Türk öro irü i erneği 
S inal ve eriferik Sinir errahi
si Grubu nun İstanbul eformite 
To lantısı nın açılı  konu ması

nı Medi ana Ata ehir Hastanesi 
Genel Müdürü Murat aya ya tı. 
Murat aya  Medi ana nın bilim
sel çalı malara ön ülük ettiğini 
söyleyerek  katılım ılara ba arı
lı bir to lantı dileklerinde bulun
du. Alanında u man doktorlar 
tarafından omurga hastalığının 
nedeni  çe itleri ve bu hastalı
ğın tedavisinde ya ılan çalı ma
lar hakkında ka samlı bir sunum 
ya ıldı. Ayrı a ya ılan anlı bir 
ameliyat  sunum ya ılan salonda 
katılım ılara u aktan bağlantı ile 
anlı bir ekilde i letildi.

Medi ana Ata ehir Hastane
si Beyin ve Sinir errahisi u ma
nı rof. r. Sedat albayrak  
Beyin errahi erneği nin S i

nal ve eriferik erneği grubunun 
dü enlediği bir deformiteler to
lantı serisi var. Birin isi Adana da 

ya ılmı tı  ikin isini de torako
lomber deformiteler konusunda 
Medi ana Ata ehir de dü enledik. 
Ben ağırlıklı olarak S inal le ilgi
leniyorum. 

Bu to lantı bi im için önem
liydi. ünkü anlı ameliyat to
lantıları sıkıntılı oluyor. Hastane 
yönetimi gerçekten çok yardım
ı oldu. ok iyi bir organi asyon 

oldu. onu ma ılarının tama
mı bu konuda u man olan ki iler. 
Türkiye nin her yerinden gelen bu 
konuyla uğra an ki iler. nlara 
da çok te ekkür ediyorum. 

Herkes geldi ve çok gü el 
sunumlar oluyor. lgular da çok 
gü el  olgu tartı maları da çok 
verimli. a yakın katılım ı oldu. 

erimli bir to lantı olduğunu 
dü ünüyorum. Bundan sonra da 
devamı gele ektir  dedi. İHA

İSTANBUL’DA BEYİN 
VE SİNİR CERRAHİSİ ZİRVESİ



İ
ÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlika-
ya, 62 ilde FETÖ tarafından 
devletin farklı kademeleri-
ne yerleştirilmesi planlanan 
şahıslara yönelik düzenlenen 

“Kıskaç-15” operasyonlarında 544 
şüphelinin yakalandığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, 
FETÖ’cülere göz açtırmayacak-
larını, milletin huzuru, birliği ve 
beraberliği için güvenlik güçleri-
nin üstün gayretleriyle operasyon-
ların kararlılıkla devam edeceğini 
vurguladı.

“62 ilde FETÖ tarafından dev-
letin farklı kademelerine yer-
leştirilmesi planlanan şahıslara 
yönelik düzenlenen “Kıskaç-15” 
operasyonlarında 544 şüpheli 
yakalandı.” ifadelerini kullanan 
Yerlikaya, operasyonların Cum-
huriyet Başsavcılıkları, MİT Baş-
kanlığı, Emniyet Genel Müdürlü-
ğü İstihbarat ve KOM Başkanlığı 
ile TEM Daire Başkanlığı koordi-
nesinde gerçekleştiğini kaydetti.

Bakan Yerlikaya’nın paylaştı-

ğı bilgilere göre, Ankara, Antal-
ya, Elazığ, Konya, Mardin, Trab-
zon, Şanlıurfa ve Eskişehir’in de 
aralarında bulunduğu 62 ilde ger-
çekleştirilen operasyonlarda, şüp-
helilerin örgüt sorumlularının 
talimatıyla kamu kurumlarına 
giriş sınavlarına yönlendirildikle-
ri belirlendi.

Sınavlara başvuran örgüt üyele-
rinin, örgüte bağlılıklarının çeşit-

li şekillerde kodlandığı, bu kod-
lamada bulunan kişilerin sınavı 
kazanmalarının amaçlandığı anla-
şıldı.

Şüphelilerin bir kısmının örgü-
tün kriptolu haberleşme progra-
mı ByLock kullanıcısı oldukları 
ve ByLock içeriklerinde isimleri-
nin geçtiği, ayrıca ankesörlü tele-
fonlarla irtibat kurdukları tespit 
edildi. AA
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62 ilde FETÖ tarafından devletin farklı kademelerine yerleştirilmesi planlanan şahıslara 
yönelik düzenlenen “Kıskaç-15” operasyonlarında 544 şüphelinin yakalandığını bildirildi

‘KISKAÇ-15’TE 544 
FETÖ  ŞÜPHELİSİ 
DAHA YAKALANDI

EMNİYET GÖREVLİLERİNİN EVİNDE ARAMA
AYHAN Bora Kaplan suç örgütüne ilişkin 
iddialarda adı geçen ve İçişleri Bakanlığın-
ca görevden uzaklaştırılan Ankara İl Emni-
yet Müdürlüğünde görevli kamu görevli-
lerin ikametlerinde dijital materyallere el 
konulması amacıyla arama yapıldı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Kaçakçı-
lık ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosun-
ca yürütülen ve kamuoyunda Ayhan Bora 
Kaplan suç örgütü olarak bilinen silahlı suç 
örgütü ile ilgili soruşturma kapsamında, 
hakkında müebbet hapis istemiyle dava açı-
lan firari sanık Serdar Sertçelik’in medya-

ya yansıyan ses videoları ve ses kayıtlarıyla 
ilgili soruşturma başlatılmıştı.

Şüpheli 3 emniyet görevlisi hakkında 
“suç işlemek için anlaşmak”, “adil yargıla-
mayı ve tanığı etkilemeye teşebbüs”, “göre-
vi kötüye kullanma” ve “suçluyu kayırma” 
suçlarından devam eden soruşturmada, 
şüphelilerin ikametlerinde dijital materyal-
lere el konulması amacıyla arama yapıldı.

Firari sanık Serdar Sertçelik’in yurt dışı-
na yasa dışı yollar ile kaçmasında ihma-
li olan tüm kamu görevlileri hakkında da 
soruşturmanın devam ettiği kaydedildi. AA

ATAŞEHİR’DE madde kullandı-
ğı iddia edilen bir şahıs, oturdu-
ğu dairede annesini bıçakla rehin 
aldı. Polis ekiplerinin operasyonuyla 
rehin alınan 95 yaşındaki yaşlı kadın 
kurtarıldı.

Olay, Ataşehir Mustafa Kemal 
Mahallesi’nde geçtiğimiz akşam saat 
21.00 sıralarında yaşandı. İddiaya 
göre, dört katlı bir binanın 4’üncü 
katında annesiyle yaşayan Kazım 
Ateş (65), kullandığı maddenin de 
etkisiyle 95 yaşındaki annesini bıçak-
la rehin aldı. Annesini eve kilitle-
yen Kazım Ateş, annesine küfür edip 
şiddet uyguladı. Durumu fark eden 
komşuları polis ekiplerine haber 
verdi. İhbar üzerine olay yerine itfai-
ye, polis ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Olay yerine gelen polis ekiple-
ri Kazım Ateş tarafından kilitlenen 
kapıyı kırarak 95 yaşındaki yaşlı 
kadını kurtardı. Polisleri görünce 
kendini evin içinde başka bir odaya 
kapatan Kazım Ateş polis ekipleri 
tarafından karakola götürüldü. İHA

KÜÇÜKÇEKMECE’DE, henüz bilin-
meyen bir nedenle çıkan kavgada 6 
kişilik genç grup, bir kişiye saldırdı. 
6 kişinin arasında kalan kişi, tekme 
ve tokatla darp edildikten sonra 
bıçaklandı. Olay anı güvenlik kame-
rasına yansıdı.

Olay, geçtiğimiz Cumartesi günü 
saat 22.30 sıralarında Küçükçekmece 
Mehmet Akif Mahallesinde yaşandı. 
İddiaya göre, sokakta yürüyen 15 yaş-
larında bir genç, henüz bilinmeyen 
bir nedenle 6 kişilik genç bir grupla 
tartıştı. Tartışmanın ardından grup-
takiler gence tekme ve tokatla saldır-
maya başladı. Sokakta bir süre darp 
edilen genç yere düşünce diğerle-
ri de tekmeyle vurmaya devam etti. 
Bu sırada gruptan bir kişi yerde yatan 
şahsı bıçakladı. Yere yığılan genci 
gören gruptakiler olay yerinden uzak-
laşarak kaçtı. İhbar üzerine polis ve 
ambulans sevk edildi. Yaralı şahıs 
ilk müdahalenin ardından hastaneye 
kaldırıldı. Yaralının hayati tehlike-
sinin olmadığı öğrenilirken, taraflar-
dan kimsenin polise şikayette bulun-
madığı öğrenildi. AA

TARLABAŞI Bulvarı’nda gece ve gün-
düz fuhuş pazarlığı yapan 6 siyahi 
kadın, Beyoğlu Asayiş Büro Amirli-
ği polisleri tarafından düzenlenen ope-
rasyonla yakalandı. Kadınlara fuhuş 
yapması için aracılık yapan 2 şahıs da 
gözaltına alınırken, kadınların sınır 
dışı işlemlerinin başlatıldığı öğrenildi,

Beyoğlu Tarlabaşı Bulvarı’nda bulu-
nan esnafın, siyahi kadınların fuhuş 
pazarlığı yaptığına dair şikayeti üzeri-
ne polis ekipleri çalışma başlattı. Çalış-
malar çerçevesinde bulvar üzerinde-
ki kaldırımda 6 siyahi kadının, gündüz 
ve gece yanına gelen erkeklerle fuhuş 
pazarlığı yaptığı tespit edildi. Yapılan 
operasyonda 6 siyahi kadın evlerin-
de tek tek yakalanarak gözaltına alın-
dı. Ayrıca kadınlara fuhuş konusunda 
yer ve imkân sağladıkları tespit edi-
len O.A. ve V.E.’de yakalandı. Fuhuş 
yapıldığı yer ise zabıta ekipleri mühür-
lenerek kapatıldı. İHA

Ataşehir’de 95 
yaşındaki annesini 
rehin aldı

Küçükçekmece’de 
6 kişi 1 kişiye 
saldırıp bıçakladı

Beyoğlu’nda
fuhuş operasyonu

SAKARYA’NIN 
Geyve ilçesin-
de park ettiği 
aracından inen 
sürücü, başka 
bir aracın çarp-
ması netice-
sinde hayatını 
kaybetti. Eşme 
Mahallesi mev-
kiinde meydana gelen olay-
da, Nejdet Uzun isimli sürücü, 
kullandığı otomobili yol kena-
rına park edip aracından indi. 
Bu esnada arkadan gelen başka 
bir otomobil Uzun’a ve aracı-
na çarptı. Ağır yaralanan Uzun, 
sevk edildiği Sakarya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’nde 
(SEAH) yapılan tüm müdaha-
lelere rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. Hususa iliş-
kin inceleme başlatıldı. İHA

İSTANBUL’DA bir taksici, Suadi-
ye’ye gideceğini söyleyen kadın 
müşterisini trafik bahanesiyle 
götürmek istemedi. Müşteri ile 
yaşanan tartışmada pişkin taksi 
sürücüsü, “Kadıköy’e geçerim, 
seni çift katlı otobüse bindiririm, 
gidersin” sözleriyle yolcuyu şoke 
etti. O anlar yolcunun cep telefo-
nu kamerasına anbean yansıdı.

İstanbul’da bir müşteri uygu-
lama üzerinden taksi çağırarak 
Beşiktaş’tan Suadiye’ye gitmek 
istedi. Kadıköy’de çok fazla trafik 
olduğunu ve oraya kadar gitmesi-
nin mümkün olmadığını söyledi. 
Pişkin taksicinin sözleri karşısın-
da şoke olan kadın yolcu, duru-
ma tepki gösterdi.

Ardından rahat bir şekilde 
yoluna devam eden sürücü, “Sua-
diye’ye gitme imkanım yok. Kadı-
köy’e geçerim, seni çift katlı oto-
büse bindiririm, gidersin. Yakına 
bırak dersen, bırakırım. Sonra 
yürürsün” dedi. Taksici ile yolcu-
nun diyaloğu cep telefonu kame-
rasına sabiye saniye yansıdı. İHA

Park ettiği 
araçtan inerken 
araba çarpan kişi 
hayatını kaybetti

İÇİŞLERİ Bakanı Yerlika-
ya, düzenlenen “Mahzen-44” 
operasyonlarında elebaşılığı-
nı Metin Singer’in yaptığı orga-
nize suç örgütünün ve “Mah-
zen-45” operasyonlarında 
elebaşılığını Hakan Uslu’nun 
yaptığı organize suç örgütleri-
nin çökertildiğini bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
Edirne Başsavcılığı ve Emniyet 
Genel Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 
Başkanlığı koordinesinde; Edir-
ne İl Emniyet Müdürlüğü KOM 
Şube Müdürlüğünce yapılan 
çalışmalar sonucu Edirne mer-
kezli İstanbul ve Batman’da 
düzenlenen operasyonlarda 
aralarından elebaşı Singer’in de 
bulunduğu 15 şüphelinin yaka-
landığını belirtti.

Şüphelilerin, “suç işlemek 
amacıyla örgüt kurma, kasten 
öldürmeye teşebbüs, yağma, 
kundaklama, kasten yaralama, 
araç kurşunlama, kişiyi hürri-
yetinden yoksun kılma, 6136 
sayılı kanuna muhalefet ile teh-
dit ve hakaret” suçlarına karış-
tığının tespit edildiğini anlatan 
Bakan Yerlikaya, “Suçta kibir-
lenenlere, halkımızın huzuru-
nu kaçıranlara, organize suç 
örgütlerine ve çetelere göz 
açtırmayacağız. Hangi büyük-
lükte olursa olsun organize suç 
örgütlerini çökertip, adalete 
teslim etmeye kararlıyız.” ifa-
delerini kullandı.

Operasyonlarda, ruhsatsız 
tabancalar, 9 sahte pasaport ile 
çok sayıda delici ve kesici alet 
ele geçirildi.

“Mahzen-45” operasyonla-
rında 6 şüpheli yakalandı

Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklama-
da, Çerkezköy Cumhuriyet Baş-
savcılığı ve Jandarma Genel 
Komutanlığı KOM Daire Baş-
kanlığı koordinesinde; Tekir-
dağ İl Jandarma Komutanlığın-
ca yapılan çalışmalar sonucu 
Tekirdağ merkezli İstanbul, 
Adana ve Mersin’de düzen-
lenen operasyonlarda arala-
rından elebaşı Uslu’nun da 
bulunduğu 6 şüphelinin yaka-
landığını belirtti.

Yerlikaya, operasyonlarda 
3 milyon 200 bin ABD dola-
rı değerinde sahte para, 7 dolar 
basma kalıbı, 2 para sayma 
makinesi, 3 para kontrol maki-
nesi, 3 para ayarlamada kulla-
nılan bilgisayar, fotokopi maki-
nesi, pres transfer makinesi, 
kırpma makinesi ve para bası-
mında kullanılan matbaa maki-
nesi ele geçirildiği bilgisini 
verdi. AA

‘MAHZEN’ OPERASYONLARINDA
ÖRGÜT ÜYESİ 21 KİŞİ ENSELENDİ

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü Organize 
Suçlara Mücadele Şubesi ekiplerince, elebaş-
ları Numan Karakoç ve tutuklu Hakan Akdo-
ğan olan husumetli 2 organize suç örgütüne 
yönelik operasyonda gözaltına alınan 39 şüp-
helinin emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Adliyeye sevk edilen şüphelilerden 29’u 
çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklanırken 10’u 
adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. AA

“MAHZEN-42” 
OPERASYONUNDAKİ 29 
ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Taksiciden kadına 
pişkin ifade: Seni
çift katlı
otobüse
bindiririm
gidersin
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MEMDER ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

GÖKDELEN İNŞAATINA 
BETON BARİYER

SÖZ konusu alanda Ulaşım Trafik 
Düzenleme Komisyonu’nun (UTK) 
kararı olmadığı gerekçesiyle İBB 
ekipleri, inşaat alanına araç giriş ve 
çıkışlarını engellemek için beton 

bariyer koydu. Ayrıca İl Müdürlüğü de Şişli 
Belediyesi’nin başvurusu üzerine ilgili inşa-
at şirketine gönderdiği yazıda “inşai faali-
yette bulunulmaması” ve “yapının ruhsata 
uygun hale getirilmesi” işlemlerinin yapıl-
masını talep etti. Şişli’nin kalbindeki devasa 
inşaat alanında projeye ve mevzuata aykırı 
uygulamalara bir yenisi daha eklendi. Şişli 
Belediyesi’nin yaptığı denetimde tespit edi-
len uygunsuzluklar nedeniyle 26 Nisan’da 
mühürlenen rezerv yapı alanında bu kez de 
İBB harekete geçti. 

UTK KARARI ALINMADI  
Ulaşım Dairesi Başkanlığı’na bağlı Ula-

şım Koordinasyon Şube Müdürlüğü, pro-
jede ulaşım açısından gerekli olan UTK 
kararının alınmadığını belirledi. Ulaşım 
ve Trafik Düzenleme Komisyonu kararı 
gereği İBB ekipleri, dün Merkez Mahallesi 
10619 ada 3 parselde bulunan inşaat ala-

nına araç giriş ve çıkışlarını beton bariyer 
koyarak engelledi. 

ŞİŞLİ BELEDİYESİ’NİN MÜCADELESİ 
KARŞILIK BULDU  

Ayrıca Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği İl Müdürlüğü de konuya ilişkin Şişli 
Belediyesi’nin başvurusu üzerine ilgili inşa-
at şirketine bir yazı gönderdi. İl Müdür Yar-
dımcısı Yalçın Türkoğlu imzalı 10 Mayıs 
2025 tarihli yazıda “10619 ada 3 parsel sayı-
lı taşınmazda herhangi bir inşai faaliyet-
te bulunulmaması, ayrıca yapının ruhsa-
ta uygun hale getirilmesi veya proje tadiline 
ilişkin gerekli işlemlerin ivedilikle yapıla-
rak tarafımıza sunulması hususunda gereği-
ni rica ederim” ifadeleri yer aldı.  

  Öte yandan Ulaşım Koordinasyon Şube 
Müdürlüğü’nün söz konusu kararında aynı 
firmanın rezerv yapı alanının karşısında 
bulunan ve yapımı devam eden 10628 ada 1 
parseldeki inşaat projesine ilişkin kararı da 
dikkat çekti.  Buna göre “Şantiye Giriş-Çıkışı 
Geçici Sirkülasyon Projesi’nin İptali” kararı 
gereğince ilgili inşaat alanının giriş ve çıkışı-
na da beton bariyerler konuldu. İHA

Şişli Belediyesi’nin mühürlediği 24 bin metrekarelik 
rezerv yapı alanında bu kez de İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) ile Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İstanbul İl Müdürlüğü devreye girdi...
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İrlanda’nın ublin kentin-

de elektrik mühendisliği öğren-
cisi olan onan Byrne, Netfli ’i 
izlemekten keyif alıyordu ancak 
aynı zamanda olduğundan daha 
sık egzersiz yapması gerektiği-
ni de biliyordu. Byrne, mühen-
dislik becerilerini kullanarak sabit 
bisikletini hackledi ve onu dizüs-
tü bilgisayarına ve televizyonu-
na bağladı. aha sonra Netfli ’in 
yalnızca belirli bir hızda bisiklet 
sürerken çalışmasına izin vere-
cek bir bilgisayar programı yazdı 
. ok uzun süre yavaşlarsa, izle-
diği program her ne olursa olsun, 
tekrar pedal çevirmeye başlaya-
na kadar duraklayacaktı. Bir hay-
ranının ifadesiyle, Netfli  çıl-
gınlığını tek seferde obeziteyi 
ortadan kaldırıyordu.

Ayrıca egzersiz alışkanlığı-
nı daha çekici hale getirmek için 
baştan çıkarıcı paketlerden yarar-
lanıyordu. ünaha paketle-
me, yapmak istediğiniz bir eyle-
mi yapmanız gereken bir eylemle 
ilişkilendirerek çalışır. Byrne’ın 
durumunda, Netfli  izlemeyi 
yapmak istediği şey  sabit bisik-

lete binmekle yapması gereken 
şey  birleştirdi.

İşletmeler baştan çıkarı-
cı paketleme konusunda usta-
dır. Ama aynı anda en sevdiğiniz 
şeylerden birini yaparsanız, bir 
davranışı çekici bulma olasılığınız 
daha yüksektir. Belki ünlülerle 
ilgili en son dedikoduları duymak 
istiyorsunuz ama forma girme-
niz gerekiyor. ünaha paketle-
meyi kullanarak yalnızca maga-
zin dergilerini okuyabilir ve spor 
salonunda realite şovlarını izleye-
bilirdiniz. 

ünaha paketleme, Premack 
Prensibi olarak bilinen bir psi-
kolo i teorisini uygulamanın bir 
yoludur. Adını Profesör avid 
Premack’in çalışmasından alan 
ilke, daha olası davranışların 
daha az olası davranışları güçlen-
direceğini  belirtiyor. Başka bir 
deyişle, gecikmiş iş e-postaları-
nı gerçekten işlemek istemeseniz 
bile, bu, yol boyunca gerçekten 
yapmak istediğiniz bir şeyi yap-
manız anlamına geliyorsa, bunu 
yapmaya şartlanırsınız.

İradenizi güçlendirmek ve 
kendi baştan çıkarma strate inizi 
belirlemek için kullanabileceğiniz 
basit bir egzersiz var. İki sütunlu 
bir liste oluşturacaksınız: Birinci 
sütuna keyif aldığınız zevkleri ve 
yapmak istediğiniz ayartıcı şey-
leri yazın. İkinci sütuna, yapma-
nız gereken ancak sıklıkla ertele-
diğiniz görevleri ve davranışları 
yazın.

Acele etmeyin ve mümkün 
olduğunca çok sayıda davranışı 
yazın. Ardından listenize göz atın 
ve anında tatmin edici istediği-
niz  davranışlardan birini, yap-
manız gereken  bir şeyle ilişki-
lendirip bağlayamayacağınıza 
bakın. Başarıya katkıda bulu-
nan birçok faktör vardır, ancak 
önemli olan ancak acil olmayan 
görevleri tutarlı bir şekilde yeri-
ne getirmenin, en iyi performans 
gösterenleri diğerlerinden ayıran 
tek yetenek olduğunu güçlü bir 
şekilde savunabilirsiniz.

ünlük hayatımızda kaç göre-
vin ilerlememiz için önemli oldu-
ğunu, ancak acil olmadığı-
nı düşünün. Ofis alanınızı veya 
mutfağınızı temizlemek nadi-
ren acil bir ihtiyaç gibi hissedilir, 
ancak dağınıklığı azaltmak zihni-
nizi temizleyebilir ve kronik stresi 
azaltabilir. anaatınızın temelleri-
ni uygulamak genellikle sıkıcıdır, 
ancak bu temel becerilerde usta-
laştığınızda kendinizi rakipleriniz-
den ayırmaya başlarsınız. nemli 
olan görevler nadiren acildir.

ÜNLÜ OYUNCUNUN 
DUVARINI KEPÇE YIKTI

ŞİŞLİ’DE bir sokakta bitişik binayı yıkan 
kepçe operatörü, diğer binadaki ünlü 
oyuncu Tufan Gökpınar’ın yaşadığı daire-
nin duvarını da yıktı. O esnada evde olan 
kadın neye uğradığını şaşırdı. Yaşananları 
kayda alan kadın şoke olurken işçiler, yık-
tığı duvarı tekrardan ördü

Olay, geçtiğimiz hafta Şişli Merkez 
Mahallesi’nde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre bir inşaat firması sokak-
ta bulunan bir binayı yıkmaya başladı. 
Yıkım esnasında kepçeyi duvara vuran 
operatör, bitişik olan binada yaşayan ünlü 
oyuncu Tufan Gökpınar’ın yaşadığı daire-
nin duvarını da yıktı. Büyük bir gürültüy-
le dağılan duvar yere saçılırken, o esnada 
evde olan Gökpınar’ın arkadaşı Çağla Taş-
delen adeta şoke oldu. 

EVDEKİ KADIN ŞOKE OLDU, DUVAR 
YENİDEN ÖRÜLDÜ 

Olayın ardından kadın yaşananla-
rı kayda alırken, duvarsız evden soka-
ğı gördüğü anlar da kameralara yansı-
dı. Evde yaşayan diğer bir kadın Başak 
Şahin ise olay sonrası geldiği sokakta 
yaşananları dışarıdan kayda aldı. Olay 
sonrası Gökpınar ile görüşen firma yet-
kilileri, hatalarını kabul etti ve yıktıkları 
duvarı içeriden ördü. Öte yandan şikayet 
üzerine harekete geçen zabıta ekiplerinin 
yıkımı durdurduğu öğrenildi. İHA

Tufan
Gökpınar

Çağla 
Taşdelen

MEMDER, İstanbul 
Matbaa Meslek Lise-
si Reprodüksiyon ve 
Klişe Bölümü öğret-
meni Farabi Demir 
Anadol’un anısını 
yaşatmak amacı ile 
dernek üyeleri, mat-
baacılık eğitimi mezunla-
rı ve matbaacılık eğitimi 
alanlar arasında bir yarış-
ma düzenledi

KATILIM YOĞUNDU
MEMDER üyeleri, bu 

yıl ikincisi düzenlenen 
yarışmada dereceye giren 
ilk 3 eser ve mansiyona 
layık görülen 10 eserin 
sahiplerini bulduğu “Yaza 
Merhaba Kahvaltısı”nda 
buluştu. Yoğun katılımın 
olduğu etkinlikte, mat-
baacılık eğitiminin yaşa-
yan efsaneleri, sektör dua-
yenleri, basım sanayisinin 
aktif oyuncuları, yarışma 
katılımcıları ve aileleri bir 
araya geldi. 

Yarışmada 1.lik ödülü-

nü Muhammadhu-
seyn Rzazade, 2’nci-
lik ödülünü Deniz 
Arda Yılmaz alırken 
Demir Özer Koca ise 
3.lük ödülüne layık 
görüldü.

10 ESER ÖDÜL ALDI
Mansiyon almaya hak 

kazanan 10 eser sahibi ise 
şöyle: Aslı Bayraklı, Berat 
Yaran, Ceylin Karlı, Derin 
Çevik, Furkan Canpolat, 
İremgül Akıncı, Miraynur 
Öksüz, Ramazan Barış 
Sarı, Şevval Güvenci, 
Yasin Atalay.

1956’da Sultanahmet 
Matbaacılık Okulu bünye-
sinde “Öğrencileri Koru-
ma Derneği” olarak kuru-
lan dernek, 2021’den 
itibaren Türkiye’de mat-
baacılık eğitimi veren 
tüm kurumları kapsama-
sı kararı alınmasıyla adını 
“Matbaa Eğitimi Mezunla-
rı Derneği (MEMDER) ola-
rak değiştirmişti.

YEŞİM 
MÜNEVVEROĞLU



MARTTA Türkiye’ye giren 
toplam UDY miktarı 336 
milyon dolar olurken, 

2024’ün ilk üç ayında bu rakam 
1,5 milyar dolar olarak gerçek-
leşti.

İlk çeyrekte gerçekleşen top-
lam UDY girişi içerisinde, yatı-
rım sermayesi girişleriyle 1 mil-
yar 218 milyon dolar ve yabancı 
uyruklulara gayrimenkul satışı 
yoluyla 796 milyon dolar değe-
rinde UDY girişi kaydedildi.

EN AZLA YATIRIMI İNANSAL 
AALİYETLER AL I

Borçlanma araçlarının 112 mil-
yon dolar ve yatırım tasfiyeleri-
nin 424 milyon dolar değerindeki 
negatif etkileriyle, ilk çeyrekte-
ki toplam UDY girişi 1,5 milyar 
dolar oldu.

Yatırım sermayesi girişlerinin 
çoğunluğuna “finans ve sigorta 

faaliyetleri”, “toptan ve peraken-
de ticaret” ile “madencilik ve taş 
ocakçılığı” sektörleri ev sahipli-
ği yaptı

OLLAN A İLK 
ÇEYREKTE BAŞI ÇEKTİ

Finans sektöründeki 257 mil-
yon dolarlık yatırım girişinin 249 
milyon dolarını bankacılık ve 
sigortacılık faaliyetleri haricinde 

kalan “diğer finansal hizmet faa-
liyetleri” çekti.

İlk çeyrekte Avrupa Birliği 
(AB) ülkeleri, yüzde 58’lik payla 
Türkiye’ye gelen yatırım serma-
yesi girişlerinin en büyük kayna-
ğı olmaya devam etti.

Yatırım sermayesi girişleri 
ülke bazında incelendiğinde ise 
başı yüzde 25’lik payla Hollanda 
çekerken, onu yüzde 21 ile ABD, 
yüzde 12 ile Almanya izledi. AA

SANAYİ ve Teknoloji Baka-
nı Mehmet Fatih Kacır, 
TRT Haber’de günde-
me ilişkin açıklamalarda 
bulundu, soruları yanıtladı.

Bugün paylaşılan “Kamuda 
Tasarruf ve Verimlilik Paketi”nin 
çok yönlü bir çalışma olduğu-
nu belirten Kacır, bakanlık ve tüm 
bağlı kurumlarla bu gösterilen 
hedeflerin en etkin şekilde gerçek-
leşmesi için gerekli adımları ata-
caklarını söyledi.

Kacır, özellikle pakette yer alan 
taşıt konusunda katkılarının olaca-
ğına işaret ederek, “Kamuda Togg 
kullanımı giderek daha da yaygın-
laşacak. Biz de şimdiye kadar oldu-
ğu gibi bundan sonra da Bakanlık 
olarak bu sürece öncülük etmeye 
devam edeceğiz. İleriki dönemde 
yöneticilerimize ve kamudaki tüm 
mecralarda Togg tercihinin daha da 
yaygınlaşmasını sağlayacağız.” ifa-
desini kullandı.

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek’e araç tasarrufuna iliş-
kin bir tekliflerinin olduğunu dile 
getiren Kacır, “Biz bir kamu araç 
havuzu programı geliştireceğiz. 
Tekil araç kullanımından ziya-
de ortak havuzlardan çok kullanış-
lı dijital uygulamalar vasıtasıyla 

kamunun kendi içindeki araçlardan 
yararlanmasını temin edeceğiz. 

Böylelikle tasarrufun yanında 
verimlilik unsuru da öne çıkmış 
olacak. Öncelikli olmayan harcama 
ve giderleri azaltarak elde edeceği-
miz kaynağı verimli, katma değerli 
alanlara, yüksek teknolojiye, üreti-
me ve ihracata ayıracağız.” değer-
lendirmesinde bulundu.

Bu stratejiyle Türkiye’nin istih-
damına, üretimine, ihracatına niha-

yetinde büyüme hikayesine katkı 
vereceklerini dile getiren Kacır, 
şunları kaydetti:

“Organize sanayi bölgelerinin 
limanlara bağlanmasına ilişkin alt-
yapı çalışmalarını, buradan tasar-
ruf ettiğimiz kaynaklarla çok daha 
hızlı bir şekilde gerçekleştirmeyi 
hedefliyoruz. Önümüzdeki dönem 
Cumhurbaşkanı’mız Recep Tayyip 
Erdoğan dünyaya yeni bir teknoloji 
teşvik programı ilan edecek. 

Türkiye’nin çip teknolojilerin-
den batarya teknolojilerine tüm 
yeni nesil teknoloji alanlarında 
hem milli projelerini hızlandır-
maya hem de küresel yatırımla-
rı çekmeye yönelik yeni bir yüksek 
teknoloji yatırım programını Cum-
hurbaşkanı’mız dünyaya duyurmuş 
olacak. Böylelikle aslında ekonomi 
programımızın ana dinamiği çalışı-
yor olacak.”

 52 BİN 2 0 KOBİ YE 
16  MİLYAR LİRA ESTEK

Deprem bölgesindeki çalışmalara 
da değinen Kacır, konut yapımları-
nın yanında ekonomik faaliyetlerin 
de hızlanmasının önemli olduğu-
nu anlattı.

Kacır, bu kapsamda özellikle 
KOBİ’lere destek olduklarını ifade 
ederek, “Dünya Bankasından ve 
Japon Kalkınma Ajansından temin 
edilen uluslararası kaynaklarla dep-
rem bölgesindeki 52 bin 290 işlet-
memize aralık ve ocak ayların-
da yaklaşık 16 milyar 800 milyon 
lira KOSGEB kaynağı aktardık. 2 
yıl geri ödemesiz, faizsiz, 3’üncü 
yıl geri ödenecek şekilde KOBİ’le-
rimize 750 bin liraya kadar destek 
olmuş olduk.” diye konuştu. AA
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“MARELLA DİSCOVERY” 
KRUVAZİYERİ MARMARİS’E GELDİ
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CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Cev-
det Yılmaz, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, mart ayı ödemeler 
dengesi istatistiklerini değerlendirdi.

Cari işlemler açığının azalmaya 
devam ettiğini, 2024 yılı mart ayı iti-
barıyla yıllıklandırılmış cari açığın, 
2023 yılı mayıs ayına göre 25,8 mil-
yar dolar azalarak 31,2 milyar dolar 
seviyesine gerilediğini belirten Yıl-
maz, 2024 yılı ocak-mart dönemin-
de ise cari açıktaki iyileşmenin geçen 
senenin aynı dönemine göre 13,7 mil-
yar dolar seviyesinde gerçekleştiğini 
bildirdi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, 
cari işlemler dengesindeki iyileşme-
nin, büyük ölçüde dış ticaret açığında-
ki düşüşten kaynaklandığını vurgula-
yarak, şunları kaydetti:

“Ödemeler dengesi tanımlı dış tica-
ret açığı, 2024 yılı ocak-mart döne-
minde bir önceki yılın aynı dönemine 
göre toplam 15,1 milyar dolar azalmış-
tır. Bugün açıkladığımız ve ana amaç-
larından biri mali disiplinin güçlen-
dirilmesi olan ‘Kamuda Tasarruf ve 
Verimlilik’ paketi de kamu harcama-
larını azaltırken, yurt içi tasarrufları-
mızı artırarak cari dengedeki olum-
lu gidişatı destekleyecek. Kararlılıkla 
uygulamaya devam ettiğimiz ekono-
mi programımızla cari açığın daha da 
azalmasını ve finansman kalitesinin 
daha da artmasını öngörüyoruz.” AA

ULUSLARARASI Para Fonu (IMF) 
Başkanı Kristalina Georgieva, Zürih 
Üniversitesine bağlı İsviçre Ulusla-
rarası Çalışmalar Enstitüsü tarafın-
dan düzenlenen etkinlikte küresel 
ekonomiye ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu. Dünya ekonomisinin 
2020’den bu yana şoklara daha yat-
kın hale geldiğini belirten Georgie-
va, “Dikkate değer olan tüm bu şok-
lara rağmen dünya ekonomisinin son 
derece dirençli olduğunu kanıtlaması. 
Küresel bir resesyonda değiliz.” dedi.

Georgieva, geçen yıl ekonomile-
rin çoğunun resesyona gireceğine dair 
korkular olduğunu ancak bunun ger-
çekleşmediğini aktardı.

Bu yıl ve gelecek için yüzde 3,2’lik 
bir büyüme öngördüklerini kayde-
den Georgieva, “Bizi çok güçlü şekilde 
vuran enflasyon neredeyse her yerde 
düşüşte.” diye konuştu.

Georgieva, jeopolitik endişelerin 
sorulması üzerine ise “Gördüğümüz 
en dramatik şey dünyanın savaşlar 
içinde olduğu.” yanıtını verdi.

Rusya’nın Ukrayna’da devam eden 
savaşı ile İsrail’in Gazze’yi işgal etme-
sine işaret eden Georgieva, savaş oldu-
ğunda ekonomik öncelikler hakkında 
rasyonel bir konuşmanın zor olduğu-
nu dile getirdi. Georgieva, dönüşüm-
sel güçlerle karşı karşıya olunduğu-
na da dikkati çekerek, özellikle yapay 
zekanın gelecek birkaç yıl içinde geliş-
miş ekonomilerdeki işlerin yüzde 
60’ını, dünya çapındaki işlerin ise 
40’ını etkileyebileceğini aktardı. Geor-
gieva, “Bu, iş gücü piyasasını vuran 
bir tsunamiye benziyor.” değerlendir-
mesinde bulundu. AA
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‘KAYNAKLAR VERİMLİ
ALANLARA AKTARILACAK’

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

k a


Sanayi ve Teknolo i Bakanı Mehmet atih a ır  ön elikli olmayan har ama 
ve giderleri a altarak elde ede ekleri kaynağı verimli  katma değerli 
alanlara  yüksek teknolo iye  üretime ve ihra ata ayıra aklarını söyledi...

TÜRKİYE’YE 1,5 MİLYAR
DOLARLIK ULUSLARARASI 
DOĞRUDAN YATIRIML a  k a 

a a  a a 
 a

G a k 132 
a a   y

TİCARET Bakanlığının Tarım Ürün-
leri Lisanslı Depoculuk Yönetmeliğin-
de Değişiklik Yapılmasına Dair Yönet-
melik’i Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.

Buna göre, lisanslı depolarda yer 
alacak tarım ürünlerinin azami depo-
lama süresi 24 aydan 36 aya çıkarıldı.

Bakanlığın Hububat, Baklagiller Ve 
Yağlı Tohumlar Lisanslı Depo Teb-
liğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ’i de Resmi Gazete’de yayım-
landı.

Değişiklikle, tebliğe konu tarım 
ürünlerinin hasat döneminden itiba-
ren lisanslı depolarda azami depola-
nabilme süresi 12 aydan 18 aya yük-
seltildi. Bu süre, Toprak Mahsulleri 
Ofisine ait ürünler için 24 ay yerine 
36 ay olarak belirlendi. AA

GİRESUN Ticaret Borsası Başka-
nı Hamza Bölük, serbest piyasada fın-
dığın 132 liradan alıcı bulduğunu bil-
dirdi. Bölük, 2024 yılına 101 liradan 
başlayan fındık fiyatının son dönemde 
durağan bir süreç izlediğini belirtti.

Bugün pazarda 1 kilogram fındı-
ğın 132 liradan işlem gördüğünü ifade 
eden Bölük, fiyatın arz talep dengesi-
ne göre şekillendiğini aktardı. AA

Türkiye ye gelen uluslararası doğrudan yatırım Y  
giri i bu yılın ilk çeyreğinde 5 milyar dolar oldu
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - İşitme organı - Erkek 
kişi. 2. Söz, kelime - İş, davranış - Düşünce - Bir bağlaç. 3. Anne 
ve baba - Yalan, uydurma söz - Türkmenistan’ın başkenti. 4. 
Bebek yiyeceği - İsviçre’de ırmak - Kedi köpek yavrusu - İstavrit 
balığının küçüğü. 5. Kirpik boyası - Askeri bir birlik - Kuvvetin 
döndürme etkisi - Suçu bağışlama. 6. Garaz - Elazığ ilçesi - 
Doğal çukur - Halk dilinde amca. 7. Bankacılıkta nakit para 
- Ses yitimi - Kül rengi. 8. Gümüş simgesi - Bir haber ajansı - 
Söndürme - Gören, görücü. 9. Bir petrol ürünü - Rubidyum’un 
simgesi - Üstü açık su oluğu - Berkelyumun simgesi. 10. Halk 
dilinde klarnet - Dizin. 11. Hava basınç birimi - Osmiyum sim-
gesi - Orta yoğunlukta lif levha - Kesintisiz para. 12. Eklemlerdeki 
ağrılı hastalık - Büyük kardeş, abi - Radyum simgesi. 13. Balık 
tutma aracı - Kaz dağının eski adı - Zevk düşkünü. 14. Eski dilde 
su - Kırgızistan’ın plakası - Lübnan plakası - İşaret, alamet - Su 
taşkını. 15. Olta ipi - Zarar verme, zarara sokma - Seyelan - 
Güreşte bir oyun. 16. Yumuşak ve yağlı toprak - Eksiklik, kusur 
- Eski dilde dudak - Tokat ilçesi. 17. Elementin en küçük parçası 
- Tayin etme - Dili tutulmuş, dilsiz - Ordu ilçesi. 18. Eski Türklerde 
din adamı - Dönüştürücü - Saat zinciri - Sahip, malik, iye. 19. 
Makedonya plakası - Ton - Usta yardımcısı - İri taneli bezelye. 20. 
Toplumsal - Yayla - Belli bölgede yetişen bitkiler. 21. Gerçek - Bir 
müzik eseri - Yutak iltihabı - Baht, talih.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Acı, üzüntü - Hükümdar, hakan - Pis 
kokulu zehirli sıvı bir element - İnce, sık bir tür yün. 2. Taşıtlarda 
nizami yükseklik - Kuş ağzındaki uzantı - Parıldayan - Küçük 
gümüş para. 3. Kadınsı davranışlı erkek - Ülkemizde bir nehir 
- Mahkeme sonuç belgesi - Tellür simgesi. 4. Sıvıların koyuluk 
derecesi - Bir tür şapka - Bir tür dans - Dinlence. 5. Has, mah-
sus - Bebek hemşiresi - Pozitif elektrot - Eş anlamlı. 6. Dalkavuk 
- Modern - Ad, ün - Metal su kabı. 7. İtalya’da yanardağ - Sporda 
çıkış - Anlayış, akıl erdirme - Müzikte üçlü. 8. Neon simgesi - 
Secde eden - Alışılmış olandan büyük - Eğreti, ödünç. 9. Eğri 
büğrü, çarpık - Damga, mühür. 10. Dolaylı anlatım - Kırmızı - 
İrade zayıflığı - Litvanya plakası. 11. Öz olmayan - Kokulu kahve. 
12. Sosyolojide boy - Trabzon ilçesi - Karışık renkli - Geçmişteki 
büyükler. 13. Irmak yük teknesi - Bir nota - Kopya. 14. Lityum’un 
simgesi - Perde asma aracı - Yok eden, mahveden - Aldatıcı tavır. 
15. Suyla çevrili kara - Eskiden öğretmen yardımcısı - Bayram - 
Gözleri görmeyen - Sinirli. 16. Buğday yemeği - Üflemeli çalgılar 
orkestrası - Eski bir Avrupa kavmi - Vahşi hayvan barınağı. 17. 
Toplu olarak yapılan baskın - Boksta korunma - Köşk - Tanzanya 
plakası. 18. Atardamar - Bir tür baharat - Romanya’nın başkenti. 
19. Altın işlemeli ipek kumaş - Baş, kumandan, amir - Kripton sim-
gesi - Parafin - Avuç içi. 20. Bir çam türü - Saçma - Yaraşır, uygun. 
21. Doğaötesi - Eski dilde mürettebat - Kokulu ve uçucu sıvı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 311  317  378  571  625  762  774  787  788  901

4 RAKAMLILAR
 1515  2023  2067  3217  5028  6418  6931  7237

5 RAKAMLILAR
 20805  27815  31483  31627  41371  52380  71581  72603  

72779  79805  82731  88452
7 RAKAMLILAR

 3130216  7140328

3 HARFLİLER
 EKO  ERK  İSO  KIN  ÖZE  PİK  RAD  SAN  TOY  ÜRE

4 HARFLİLER
 AMİN  BEKA  EBET  EREK  İBKA  ORTA  RAAD  TARZ

5 HARFLİLER
 DEMRE  EVRAK  HASSE  İBARE  MAVAL  OTLAK  ÖZALP  REFLÜ  

REKOR  TEMAS  TRİKO  YEMİN
7 HARFLİLER

 MINTIKA  MUHTIRA

1

3

3

1 4

4 5 2 3 1

5 4 3 1 2

3 2 1 5 4

1 3 4 2 5

2 1 5 4 3

1 5 4 2 3

3 1 5 4 2

2 4 1 3 5

5 2 3 1 4

4 3 2 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

5

2 -

2 -

1 -

7 +

2 -

1 -

6 +

4 +

1 -

6 +

7 +

2 -

6

2 -

5 +

7 +

7 +

1 -

1 - 1 -

2 - 2 -

11 +

3 -

7 +

7

10 +

6 + 5 +

12 +

2 -

2 -

14 +

2 -

2 -

1 -

1 -

8
5 +

6 +

2 -

5 +

5 +

1 -

7 +

1 -

1 -

2 -2 -

4 +

5

2 -

2 -

1 -

7 +

2 -

1 -

6 +

4 +

1 -

6 +

7 +

2 -

6

2 -

5 +

7 +

7 +

1 -

1 - 1 -

2 - 2 -

11 +

3 -

7 +

7

10 +

6 + 5 +

12 +

2 -

2 -

14 +

2 -

2 -

1 -

1 -

8
5 +

6 +

2 -

5 +

5 +

1 -

7 +

1 -

1 -

2 -2 -

4 +
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İNGİLTERE’DEKİ Manchester 
Üniversitesinin İsrail ile işbir-
liklerini protesto etmek isteyen 
eylemciler, üniversitenin tari-
hi Whitworth binasına kırmı-
zı boyalar püskürterek tepkileri-
ni gösterdi.

Ülke genelinde İsrail’le işbir-
liklerine ve İsrail’e silah satış-
larına tepki için kırmızı boyalı 
eylemler düzenleyen “Palesti-
ne Action” isimli grubun X hesa-
bından yapılan paylaşımda, 
Whitworth binasının tarihi “Kra-
liçe Kemeri”ne kırmızı boyalar 
püskürtüldüğü görüldü.

Eyleme ilişkin yapılan açıkla-

mada, “Manchester Üniversite-
si, akan Filistinli kanındaki suç 
ortaklıklarını simgeleyen kırmı-
zı boyayla boyandı. Üniversi-
te, Kudüs İbrani Üniversitesi ile 
olan işbirliği kapsamında öğren-
cilerini yasa dışı Yahudi yerle-
şimlerine çalışmalar yapmaya 
gönderiyor. Ayrıca BAE Systems 
ile de ortaklıklar yapıyor.” ifade-
leri kullanıldı. Palestine Action 
grubu, 7 Ekim 2023’ten bu yana 
artan şekilde İsrail’e destek veren 
kuruluşlar ile İsrail’e silah satı-
şı yapan şirketlere yönelik boyalı 
eylemleriyle adını duyuruyor.

Savunma Bakanlığı ve Dışiş-

leri Bakanlığı binalarına da kır-
mızı boya sıkan Palestine Action 
eylemcileri, düzenledikleri çatıya 
çıkma ve yol kapatma eylemleriy-
le silah şirketlerinin çalışmasını 
da engelliyor. Grubun, savunma 
sanayii şirketi Elbit Systems’in 
Tamworth’taki fabrikasında yap-
tığı eylemler sonucu şirket, artan 
güvenlik masraflarına işaret ede-
rek fabrikayı satmıştı.

Öte yandan ABD’de, Colum-
bia Üniversitesi Hukuk Fakülte-
si öğrencilerinin mezuniyet töre-
ninde Filistin destekçisi bazı 
mezunlar okul yönetimine karşı 
sessiz protesto gerçekleştirdi. AA

BM Yakın Doğu’daki 
Filistinli Mültecilere 
Yardım ve Bayındırlık 
Ajansı (UNRWA), sos-
yal medya hesabından 

Refah ve Gazze’nin kuzeyindeki 
duruma ilişkin açıklama yaptı.

İsrail’in bazı bölgelerinin boşal-
tılmasını istediği Refah’ta 6 
Mayıs’tan bu yana 360 bine yakın 
kişinin bölgeden ayrıldığı belirtil-
di. Başta Cibaliya Mülteci Kampı 
olmak üzere Gazze’nin kuzeyin-
deki saldırılara da dikkati çekilen 
açıklanmada, “Gazze’nin kuzeyin-
deki bombardımanlar ve diğer tah-
liye emirleri binlerce aile için daha 
fazla yerinden edilme ve korku 
yarattı.” ifadesine yer verildi.

UNRWA, Gazze’de gidecek yer 
olmadığını ve ateşkes sağlanmadı-
ğı sürece güvenliğin tesis edileme-
yeceğinin altını çizdi.

İsrail ordusu, 6 Mayıs’ta yap-
tığı açıklamada, zorla yerinden 
edilmiş Filistinlilerin sığındığı 
Refah’ın doğusundaki bazı mahal-
lelerin boşaltılması uyarısında 
bulunmuştu.

Bunun ardından 7 Mayıs’ta 
İsrail ordusu, Gazze’nin Refah 
bölgesine kara saldırısı başla-

tarak Mısır’la olan sınır kapısı-
nın Gazze tarafını ele geçirdiğini 
duyurmuştu.

İsrail Güvenlik Kabinesinin, 10 
Mayıs’ta Refah kentindeki kara 
saldırılarının “alanının genişletil-
mesine” ilişkin kararı onayladığı 
belirtilmişti. 

İSRAİL 14 SİVİLİ 
YİNE KATLETTİ

Filistin resmi haber ajansı 
WAFA’da yer alan haberde, İsra-
il savaş uçaklarının, Gazze Şeri-
di’nin orta kesimindeki Nuseyrat 
Mülteci Kampı’nda 3 katlı bir evi 
bombaladığı belirtildi.

İsrail’in söz konusu eve düzen-
lediği hava saldırısı sonucu ara-

larında çocukların da olduğu 
14 sivilin öldüğü, onlarca kişi-
nin yaralandığı aktarılan haber-
de, İsrail savaş uçaklarının Gazze 
kentinde de bir evi bombaladığı 
ifade edildi.

İsrail ordusunun Gazze Şeri-
di’nin kuzeyindeki Beyt Lahya 
kentini topçu atışlarıyla hedef 
aldığı vurgulanan haberde, kuzey-
deki Cibaliya Mülteci Kampı’na 
yönelik topçu atışlarının da gece 

boyu sürdüğü bilgisi paylaşıldı.
İsrail’in 7 Ekim’den bu yana 

Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldı-
rılarda en az 14 bin 944’ü çocuk, 
9 bin 849’u kadın olmak üzere 35 
bin 91 Filistinli öldürüldü, 78 bin 
827 kişi yaralandı.

Enkaz altında halen binlerce 
ölü olduğu bildirilirken, halkın 
sığındığı hastane ve eğitim kurum-
ları hedef alınarak sivil altyapı da 
tahrip ediliyor. AA
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Birleşmiş Milletler (BM), İsrail saldırılarının hedefindeki Gazze Şeridi’nin güneyinde yer 
alan Refah’ta 360 bine yakın Filistinlinin bölgeden ayrılmak zorunda kaldığını bildirdi. 
İsrail’in Nuseyrat Mülteci Kampı’nda bir eve yaptığı saldırıda 14 sivil hayatını kaybetti...

İSRAİL’DEN BÜYÜK ÖÇ
FİLİSTİNLİYE YİNE GÖÇ

VON DER LEYEN: PUTİN BOMBALAMAYI
DURDURURSA BARIŞ GÖRÜŞMELERİ YAPILIR
AVRUPA Birliği (AB) Komisyonu Baş-
kanı Ursula Von der Leyen, Rusya Dev-
let Başkanı Vladimir Putin’in Ukrayna’yı 
bombalamayı durdurması halinde erte-
si gün barış görüşmelerinin yapılabilece-
ğini söyledi. Avrupa Parlamentosu (AP) 
seçimlerine yönelik kampanya çalışma-
ları için Roma’ya gelen Von der Leyen, 
burada Avrupa Halk Partisi (EPP) grubu 
içinde yer alan Forza Italia’nın (FI) lide-
ri ve aynı zamanda Başbakan Yardımcı-
sı ve Dışişleri Bakanı Antonio Tajani ile 
beraber gençlerle buluştu.

İtalyan basınında yer alan haberle-
re göre, Von der Leyen, burada Rusya-
Ukrayna savaşına ilişkin değerlendir-
mede bulunarak, “Putin bombalamayı 
durdurursa ertesi gün barış görüşmeleri 
yapılabilir. Ama barış süreci, Ukraynalı-
lar tarafından yönetilmeli. Bunu yapmak 
onların hakkı.” dedi.

Bu arada, Von der Leyen, gençlerle 
buluşmak için toplantı mekanına geldi-
ği sırada, 10 kişilik bir grup tarafından, 
“Utanın” ve “Özgür Filistin” sloganları 
eşliğinde bir protestoyla karşılandı.

Ursula Von der Leyen, ayrıca özel 
bir televizyon kanalına verdiği demeç-
te de Rusya’nın Ukrayna’ya saldırısıy-
la başlayan savaşın, kıtalarındaki güven-
lik algısını değiştirdiğini belirterek, 
ortak savunma konusunun ivme kazan-
dığını ve AB bütçesinin savunma har-
camalarını artırma ihtiyacını dikkate 
alması gerektiğini söyledi. Diğer yan-
dan, İtalyan basını da Von der Leyen’in 
Roma’daki temasları boyunca İtalya Baş-
bakanı Giorgia Meloni ile görüşmemesi-
nin dikkati çekici olduğunu yazdı. AA ÜRDÜN Dışişleri Bakanı Eymen es-

Safedi ile Filistin Başbakanı Muham-
med Mustafa, İsrail’in Gazze’de-
ki saldırılarının durması için acilen 
harekete geçilmesi gerektiğini belirtti.

Safedi ile Mustafa, Bahreyn’in baş-
kenti Manama’da 16 Mayıs’ta düzen-
lenecek 33’üncü Arap Birliği Zirve-
si’nin dışişleri bakanları düzeyindeki 
hazırlık toplantısı kapsamında bir 
araya geldi.

Ürdün Dışişleri Bakanlığının X 
sosyal medya hesabından yaptı-
ğı açıklamaya göre, Safedi görüşme-
de, İsrail’in Gazze’deki saldırıları-
nın durması ve Gazze’nin her yerine 
yeterli ve sürdürülebilir yardımların 
girmesi için çaba sarf etmeye devam 
ettiklerini vurguladı.

Safedi ile Mustafa, uluslarara-
sı toplumun, İsrail’in, uluslararası 
hukuk ve uluslararası insancıl hukuk 
kurallarına ve savaşın sona ermesi 
yönündeki uluslararası iradeye yöne-
lik mükerrer ihlallerinin durması için 
etkin ve acil bir şekilde harekete geç-
mesi gerektiğini dile getirdi. AA

İKTİDARDAKİ Gürcü Hayali Partisi-
nin Parlamentoya nisanda tekrar sun-
duğu ve “yabancı etkinin şeffaflığı” 
konulu yasa tasarısı karşıtı gösteriler, 
yaklaşık bir aydır sürüyor. Akşam 
saatlerinde Tiflis’in çeşitli sokakla-
rında toplanan göstericiler, Parla-
mento binasına kadar yürüyüş yaptı.

Tasarıyı bir “Rus Yasası” olarak 
nitelendiren göstericiler, hüküme-
te karşıtı sloganlar da atarak ellerin-
de Gürcistan, Avrupa Birliği (AB) ve 
Ukrayna ile diğer ülkelerin bayrakla-
rını taşıdı.

Hükümeti, tartışmalı yasa tasarı-
sını Parlamentodan çekmeye çağı-
ran göstericiler, tasarının, ülkenin 
AB ile entegrasyonunu olumsuz etki-
leyeceğini savundu. Öte yandan Gür-
cistan’daki çeşitli üniversitelerde-
ki öğrencilerin, dersleri boykot etme 
kararı aldığı da bildirildi. AA

BEYAZ Saray Ulusal Güvenlik 
Danışmanı Jake Sullivan, basın top-
lantısında konuştu. Sullivan, yüzde 
70’e yakını çocuk ve kadınlardan 
oluşan 35 binden fazla Filistinlinin 
hayatını kaybettiği İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırıları için “Gazze’de 
olup bitenlerin bir soykırım oldu-
ğuna inanmıyoruz. Bu öneriyi kesin 
bir şekilde reddettiğimiz kayıtlara 
geçti.” ifadelerini kullandı.

“Soykırım için niyete odaklan-
mayı içeren uluslararası kabul gör-
müş terimi kullanıyoruz.” şeklin-
de konuşan Sullivan, bu konuda 
UAD’de İsrail’e karşı açılan soykı-
rım davasında hukuki analizle des-
teklenen bir sunum yaptıklarını da 
kaydetti. Sullivan, öte yandan, İsra-
il’e saldırılarında sivillere zarar 
vermemek için daha fazla çaba gös-
termesi çağrısında bulunarak, “İsra-
il’in masum sivillerin korunması 
ve refahını sağlamak için daha faz-
lasını yapabileceğine ve yapması 
gerektiğine inanıyoruz.” dedi. AA

Ürdün ile Filistin’den 
Gazze’ye acil 
müdahale çağrısı

Gürcistan’da 
gösteriler dur 
durak bilmiyor

Sullivan’dan 
soykırıma destek 
gibi açıklama

ANTONY BLİNKEN’IN 
UKRAYNA’YA 

ZİYARETİ BAŞLADI
ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, 
Ukrayna’ya desteğini göstermek için 
başkent Kiev’e ziyaretinin başladığını 
belirtti. Blinken, sosyal medya platfor-
mu X’ten yaptığı paylaşımda, Ukray-
na’ya desteğini yineledi.

Antony Blinken, paylaşımında, 
“Rus saldırganlığına karşı özgürlüğünü 
savunan Ukrayna’ya sarsılmaz desteği-
mizi göstermek için bugün Kiev’e dön-
düm.” ifadesini kullandı.

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcü-
sü Matthew Miller, paylaşımı alıntı-
layarak, Blinken’ın, Kiev’de Ukrayna 
Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy 
ve Ukraynalı üst düzey liderlerle bir 
araya geleceğini aktardı. Miller, Blin-
ken’ın, liderlerle ABD’nin yeni güven-
lik ve ekonomik yardımlarının etkisi 
ile Ukrayna’nın ekonomik toparlanma-
sını desteklemeye yönelik çalışmaları 
ele alacağını kaydetti.

Rusya, son günlerde Ukrayna’nın 
kuzey sınırında, Harkiv’de saldırıları-
nı yoğunlaştırarak bu bölgeyi yeniden 
sıcak cephe hattına dahil etmişti. Rus 
ordusu, son birkaç gün içinde Harkiv 
bölgesindeki 10’dan fazla yerleşim yeri-
nin kontrolünü ele geçirmişti. Ukrayna, 
artan Rus saldırılarına karşı Batı’dan 
askeri desteğin artmasını istiyor. AA

MANCHESTER’DA İSRAİL’E 
KIRMIZI BOYALI PROTESTO
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ÜSKÜDAR SAHİLİ
RESMEN HALKIN

İ
BB’NİN, Üsküdar’da kaçak 
yapıları yıkarak işgale son 
verme mücadelesinde yeni 
bir gelişme yaşandı. İBB’nin 
yıkımını gerçekleştirdiği 

Askadar Kafe sahiplerinin, “yapı 
tatil tutanağı, yıkım kararı ve zabı-
tanın yıkım kararına yönelik yaz-
dığı iki yazı” için açtığı 4 dava, 
İstanbul 5. İdare Mahkemesi tara-
fından reddedildi.

YAPI KAYIT BELGESİ 
GEÇERSİZ  UKUKA AYKIRI

İBB’NİN uygulamalarının haklı 
bulunduğu itiraz kararında, “Sala-
cak Harem-Şemsipaşa 1. dere-
ce Doğal Sit Alanında yer almakta 
olduklarından üzerlerinde yapılaş-
manın hukuken mümkün olmadı-
ğı parseller üzerindeki yapının ve 
31/12/2017 tarihinden önce inşa 
edilmiş olması durumunda dahi, 
yapı hakkında yapı kayıt belge-
si düzenlenemeyeceğinden, yapı 
kayıt belgesinin geçersiz olduğu 
sonucuna varılmıştır” denildi. Alı-

nan yapı kayıt belgesinin hukuka 
aykırı olduğu da vurgulandı.

NE OLMUŞTU
İBB, kentteki işgal ve kaçak yapı-
ları yıkarak hukuksuz uygulama-
lara son vermek için kolları sıvadı. 
Önceki dönem Üsküdar Belediyesi 
yönetiminin, kaçak işletmeler hak-
kında gerekli adımları atmaması 

üzerine İBB, 
kaçak yapı-
lar için hare-
kete geçti. 
Yıkım kararı 
alan İBB’ye, 
“Yapı kayıt 
belgeleri olan 

bu yerlerde işlem yapma yetkisi 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı’ndadır” denilerek, 
engel çıkarıldı. Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı’nın ‘yapıkayıt belgesi’ ile koru-
ma altına aldığı kaçak yapılar için 
İBB tarafından herhangi bir işlem 
yapılamayacağı belirtildi.

Ancak, yıkım kararına gelen 
bakanlık engeline, mahkeme 
“dur” dedi ve İstanbul 12. İdare 
Mahkemesi tarafından “huku-
ka aykırılığı açık olan dava konu-
su işlemin, uygulanması halinde 
telafisi güç zararlar doğabileceği” 
gerekçesi ile kesin olarak yürüt-
meyi durdurma kararı verildi.

Mahkemenin İBB’yi haklı bul-
ması üzerine yasal görevlerini 
yapmak için 30 Mayıs 2023 tari-
hinde harekete geçen İBB ekiple-
ri saldırıya uğradı. 3 İBB persone-
linin darp edildiği saldırıda, İBB 
İmar Şube Müdürü Ramazan Gül-
ten yaralandı. ABER MERKEZİ

İstanbul, tarih boyunca birçok 
medeniyete ev sahipliği yapmış ve 
birçok önemli olaya tanıklık etmiş 
bir şehirdir. İstanbul’un fethi de bu 
önemli olaylardan biridir ve bu tarihi 
anı canlı bir şekilde yaşatan İstanbul 
1453 Panorama Müzesi, ziyaretçileri-
ne bu önemli dönemi deneyimleme 
fırsatı sunmaktadır.

MÜZENİN KONSEPTİ VE 
TASARIMI

İstanbul 1453 Panorama Müzesi, 
İstanbul’un fethi sırasındaki atmos-
feri ziyaretçilere aktaran bir panora-
mik resim ve sergi müzesidir. Müze, 
İstanbul’un fethinin yaşandığı zama-
nı ve mekanı canlandıran etkileyi-
ci bir panoramik tabloya ev sahipliği 
yapar. Ayrıca, fethin gerçekleşti-
ği döneme ait kıyafetler, silahlar, 
maketler ve diğer tarihi eserler de 
sergilenmektedir.

PANORAMİK TABLO: 
İSTANBUL’UN FETHİ

Müzenin en dikkat çekici özelli-
ği, İstanbul’un fethinin yaşandığı anı 
canlı bir şekilde yansıtan panoramik 
tablodur. Bu tablo, ziyaretçileri 1453 
yılında İstanbul’un surlarının önün-
de yaşanan çarpıcı sahneye taşır. 
Osmanlı ordusunun kuşatma hazır-
lıkları, Bizans savunmasının çabaları 
ve şehrin fethi anının canlandırıldığı 
bu panoramik tablo, izleyicilere tarihi 
bir yolculuk sunar.

SERGİLENEN DİĞER 
TARİHİ ESERLER

İstanbul 1453 Panorama Müzesi, 
panoramik tablonun yanı sıra, İstan-
bul’un fethi dönemine ait birçok tari-
hi eseri de sergilemektedir. Bu eser-
ler arasında döneme ait kıyafetler, 
silahlar, savaş araçları ve Osman-
lı mimarisine ait maketler bulunmak-
tadır. Bu eserler, ziyaretçilere İstan-
bul’un fethi dönemine ait detaylı bir 
bakış açısı sunar.

EĞİTİCİ VE ETKİLEŞİMLİ 
DENEYİM

İstanbul 1453 Panorama Müze-
si, sadece bir sergi mekanı değil, 
aynı zamanda eğitici ve etkileşim-
li bir deneyim sunar. Müze, ziyaretçi-
lere İstanbul’un fethi hakkında bilgi 
veren interaktif ekranlar, sesli reh-
berler ve rehberli turlar sunar. Bu 
şekilde, ziyaretçiler tarihi olayı daha 
derinlemesine keşfederken eğlenceli 
bir deneyim yaşarlar.

İstanbul 1453 Panorama Müze-
si, ziyaretçilerine tarihi bir yolculuk 
sunan etkileyici bir müzedir. İstan-
bul’un fethi dönemine ait panoramik 
tablo ve sergilenen diğer tarihi eser-
ler, ziyaretçilere o dönemin atmos-
ferini ve önemini yaşatır. Bu müze, 
İstanbul’un zengin tarihine ilgi duyan 
herkes için mutlaka görülmesi gere-
ken bir yerdir.

İstanbul 1453 Panorama Müze-
si’nin adres bilgileri şu şekildedir:

Adres: Topkapı Mahallesi, Mer-
kez Efendi Cd. No:17, 34010 Fatih/
İstanbul

SAA ET
ÇAKIR

İstanbul 1453 
Panorama Müzesi: 

Tarihin canlı 
bir yansıması

YAZIYOR

FESTİVAL kapsamında 16 
Mayıs’ta Dolmabahçe’den 
Karaköy’e belediye başkan-
ları ve vatandaşların katılı-

mıyla “Kurtuluşa Giden İlk Adım” 
yürüyüşü gerçekleşecek. Ayrıca üç 
ilçenin park ve meydanlarında ünlü 
isimler sahne alırken; spordan sana-
ta farklı alanlarda birbirinden renkli 
etkinlikler düzenlenecek.  

  Mayıs Gençlik ve Spor Bayra-
mı kutlamaları kapsamında İstan-
bul’da bir ilk yaşanacak. Şişli, 
Beyoğlu ve Beşiktaş Belediyeleri, 
16-19 Mayıs tarihleri arasında “Hep 
Birlikte 19 Mayıs Gençlik Festivali” 
adı altında bir dizi etkinlik ve kon-
ser düzenleyecek. Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün 16 Mayıs 
1919’da Samsun’a hareket etme-
den önce İstanbul’da sırasıyla ika-
met ettiği; Milli Mücadele fikrinin 
doğuşuna, fikri temellerine ve ilk 
adımına ev sahipliği yapan Beyoğ-
lu, Beşiktaş ve Şişli, 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor Bay-
ramı’nı bir arada kutlayacak. 

Ç İLÇE BELE İYE BAŞKANIN AN 
İLK A IM  Y R Y Ş  

Gençlik Festivali’nin açılış prog-
ramı, 16 Mayıs’ta Beşiktaş Beledi-
ye Başkanı Rıza Akpolat, Beyoğ-
lu Belediye Başkanı İnan Güney 
ve Şişli Belediye Başkanı Resul 
Emrah Şahan’ın katılımıyla, Dol-
mabahçe’den Karaköy’deki İlk 
Adım Anıtı’na kadar gerçekleşecek 
yürüyüşle başlayacak. 

 Şişli, Beyoğlu ve Beşiktaş’taki 
etkinlikler şu şekilde: 

ŞİŞLİ E 1  MAYIS 
GENÇLİK ESTİ ALİ 

Şişli Belediyesi tarafından ilçe-
de düzenlenecek etkinlikler kapsa-
mında 16 Mayıs’ta Cemil Candaş 
Kent Kültür Merkezi’nde Mercan 
Selçuk Dans Topluluğu’nun modern 
bale gösterisi olacak. Fatma Girik 
Parkı’nda düzenlenecek spor orga-
nizasyonlarının yanı sıra Karavan 
Tiyatrosu’nun “Anılarla Atatürk 
Tiyatrosu” adlı oyunu sahnelene-
cek. Ayrıca sanatçı Özgür Gönek ile 
müzik dinletisi gerçekleşecek. 

18-19 Mayıs tarihlerinde Maçka 
Demokrasi Parkı ve Habitat Par-
kı’nda düzenlenecek etkinliklerle 

sporseverleri ve eğlence tutkunlarını 
bir araya getiriyor. Gün boyu gerçek-
leşecek etkinliklerde, canlı langırttan 
dart alanına,  rodeo alanından glad-
yatör arenaya kadar birçok eğlence-
li aktivite yer alacak. Ayrıca VR Sta-
tion (Vincent Van Gogh Müzesi) ve 
PlayStation futbol turnuvası gibi 
etkinlikler de katılımcıları bekliyor. 
Etkinliklerde voleyboldan, ayak teni-
sine, halat çekme ve ip atlama yarış-
maları da yer alacak 

MAÇKA EMOKRASİ 
PARKI N A UMAN KONSERİ 

18 Mayıs Cumartesi Şişli Habi-
tat Parkı’ndaki programda 19.30’da 
Kalt Talk Şov ve DJ Anıl Can 
Özer’in sergileyeceği performanslar 
eşliğinde program devam edecek. 19 
Mayıs Pazar günü ise Duman grubu 
Maçka Demokrasi Parkı’ndaki fes-
tival alanında sahne ala-
cak. Konser 21.00’de. 

 BEYOĞLU NUN 
ETKİNLİKLERİ 

  Beyoğlu Belediye-
si’nin düzenleyeceği 
etkinliklerde ise 17- 18- 
19 Mayıs tarihlerinde 
gezici Karavan Tiyatrosu, 
“Anılarla Atatürk Tiyat-
rosu” adlı oyunu; Kasım-
paşa Kızılay Meydanı, 
Şişli Beyoğlu sınırın-
da yer alan Fatma Girik 
Parkı, Kaptanpaşa, Çıksa-
lın, Hacıahmet Cinderesi 
Parkı, Örnektepe Pir Sul-
tan Abdal Kültür Derneği 
önü gibi Beyoğlu’nun farklı noktala-
rında sahneleyecek. 

18 Mayıs tarihinde kürek, yel-
ken ve teknelerin yer alacağı ‘Haliç 
Deniz Korteji’, İBB Haliç Su Spor-
ları Merkezi’nden Haliç Tersa-
nesi’ne kadar uzanacak. Festival 
kapsamında karada da spor etkin-
likleri düzenlenecek. 18 Mayıs’ta 
Çıksalın Parkı Basketbol sahasında 
sokak basketbolu turnuvası düzen-
lenirken, Fitaş Pasajı’nda düzenle-
necek Bowling Turnuvası; Grand 
Pera’da düzenlenecek HadoTur-
nuvası; Hasköy Spor Tesislerin-
de düzenlenecek Paintball, Sokak 
Voleybolu ve Balon Futbolu Tur-
nuvaları ile renklenecek. 

AN AN ERÇETİN 
BEYOĞLU N A ÇIKA AK 

Candan Erçetin olacak. 19 
Mayıs’ta Sütlüce’deki İBB Miniatürk 
otoparkında düzenlenecek konser 
programı ilk olarak saat 20.00’de DJ 
performansı ile başlayacak; 21.00’de 
Candan Erçetin’in sahneye çıkma-
sıyla heyecan doruk noktasına ula-
şacak.  Beşiktaş Belediyesi’nin 
düzenleyeceği etkinliklerin adre-
si ise Barbaros Meydanı ve Cüneyt 
Arkın Sanatçılar Parkı olacak. 

 BARBAROS MEY ANI N A 
AT ENA KONSERİ 

Ayrıca, 19 Mayıs Gençlik Festiva-
li’nde 18 Mayıs’ta yenilenen Barbaros 
Meydanı’nda dev isimler sahne ala-
cak. Dj ve aranjör Ozan Doğulu saat 
20.00’de melodileriyle dinleyicileri-

ni coşturacak. Saatler 21.30’u göster-
diğinde ise sahnede Türk rock müzi-
ğinin önemli gruplarından biri olan  
Athena grubu izleyenlerle buluşacak. 

RENGARENK 
BEŞİKTAŞ KOŞUSU 

19 Mayıs günü de saat 18.00’de 
başlayacak ve Ortaköy’le Barbaros 
Meydanı arasında gerçekleşecek. 

19 MAYIS HADİSE VE 
MURDA KONSERİ 

Koşunun ardından Barbaros Mey-
danı’nda saat 20.00’de rap müziğin 
son dönem temsilcilerinden Murda; 
ardından da 21.30’da ünlü sanatçı 
Hadise konser verecek. İHA

MA KEME 
KAÇAK 

YAPILARLA 
M A ELE E 

İBB Yİ BİR KEZ 
A A AKLI 

BUL U

İstanbul Büyük ehir Belediyesi nin İBB  
Üsküdar daki kaçak ya ılarla mü adelesini 
mahkeme bir ke  daha haklı buldu. İBB nin 
Üsküdar sahilinde yıktığı kaçak kafenin 
sahi lerinin İBB aleyhine açtığı  dava reddedildi

3 İLÇE ORTAK 19 MAYIS 
FESTİVALİ DÜZENLİYOR
Şi li  Be ikta  ve Beyoğlu Belediyeleri   Mayıs Atatürk ü Anma Gençlik ve S or Bayramı  
dolayısıyla ilk ke  bir araya gelerek  ortakla a He  Birlikte  Mayıs Gençlik estivali  dü enliyor



CUMHURBAŞKANI Recep Tay-
yip Erdoğan, Cumhurbaşkan-
lığı Külliyesi’nde, baş başa 
ve heyetler arası görüşmenin 
ardından Yunanistan Başbaka-

nı Kiryakos Miçotakis ile ortak basın top-
lantısı düzenledi.

Miçotakis ve heyetini Ankara’da misa-
fir etmekten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Erdoğan, “Yüksek Düzeyli İşbir-
liği Konseyimizin beşinci toplantısı çer-
çevesinde aralık ayında Atina’yı ziyaret 
etmiştim. Diyalog kanallarını açık tutma, 
ilişkilerimizde yaşanan ivmeyi geliştirme 
noktasında karşılıklı mutabakatımızı teyit 
etmiştik. Bu müşterek anlayışı, dostane 
ilişkiler ve iyi komşuluk hakkını Atina 
Bildirgesi ile de kayıt altına almıştık. 
Değerli Kiryakos’un beş ay sonra iadeyi 
ziyarette bulunması, bu mutabakatın bir 
yansımasıdır. Kendisine ikili münasebet-
lerimizi ilerletme konusundaki samimi-
yetleri dolayısıyla teşekkür ediyorum.” 
diye konuştu.

“SON DERECE VERİMLİ BİR 
GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİRDİK”
Türkiye ile Yunanistan arasındaki 

işbirliği ruhunun güçlenmesinin her iki 
ülke ve tüm bölge için hayırlı olacağı-
na inandığını ifade eden Erdoğan, şunla-
rı kaydetti:

“Sayın Başbakan ile biraz önce dar 
kapsamlı, son derece verimli, samimi ve 
yapıcı bir görüşme gerçekleştirdik. Görüş-
melerimizde ikili gündemimizde yer alan 
konuları etraflıca gözden geçirdik. Geç-
tiğimiz yıl yaklaşık 6 milyar dolar olan 
ikili ticaretimizi, 10 milyar dolara çıkart-
ma hedefiyle çalışıyoruz. Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulumuz ile Yunan Ticaret 
Odaları Birliği arasında imzalanan Ortak 
İş Konseyi kurulmasına ilişkin anlaş-
ma, çabalarımıza büyük katkı sağlayacak. 
Deprem kuşağında yer alan ülkelerimiz, 
tabii afetler karşısında komşuluk huku-
kunun gereğini hep yerine getirmiş, bir-
birlerinin yardımına ilk koşan ülkelerden 
olmuşlardır. Yine bugün imzalanan afet 
ve acil durum yönetimi alanındaki muta-
bakat zaptı, bu kulvardaki ahdi zeminimi-
zi sağlamlaştırmıştır. Ziyaret vesilesiyle 
imzalanan sağlık ve tıp bilimleri alanla-
rında iş birliğine dair anlaşmayla da iş 
birliğimizi tahkim etmiş olduk.”

“TERÖR ÖRGÜTLERİYLE 
MÜCADELE DE GÜNDEMİMİZİN 

ÜST SIRASINDAYDI”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüşmeler-
de Türkiye ile Yunanistan ilişkilerindeki 
birbiriyle bağlantılı sorunları da ele aldık-
larını belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Atina Bildirgesi’nde çerçevesi çizildiği 
şekilde sorunlarımızı samimi diyalog, iyi 
komşuluk ve uluslararası hukuk dahilin-
de çözme irademize bağlıyız. FETÖ, PKK 
ve DHKP/C gibi terör örgütleriyle müca-
dele de gündemimizin üst sırasındaydı. 
Yunanistan ile terörle mücadele konusun-
da anlayış birliğimiz giderek güçleniyor. 
Terör örgütlerine, bölgemizin geleceğinde 
yer olmadığına dair mutabıkız. Komşumuz 
ve NATO müttefikimiz Yunanistan’dan 
beklentilerimizi bugün Sayın Başbakan 
ile bir kez daha paylaştım. Azınlık konu-
sunu iki ülke arasında beşeri bir dostluk 
köprüsü olarak görüyoruz. İlişkilerimiz-
deki olumlu atmosferin, Yunanistan’daki 
Türk azınlık ve soydaşlarımızın haklarının 
karşılanmasına katkı sağlamasını bekliyo-
ruz. Kıbrıs sorununun Ada’daki gerçekler 
temelinde adil ve kalıcı bir çözüme kavuş-
turulması mühimdir. Böyle bir adımın 
atılması tüm bölgemizin istikrar ve huzu-
runu güçlendirecektir.” AA
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‘YUNANİSTAN İLE ORTAK
PAYDAMIZ ÇOĞALACAK’
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

“Yunanistan’la terörle 
mücadele konusunda 

anlayış birliğimiz 
giderek güçleniyor. 
Terör örgütlerine, 

bölgemizin geleceğinde 
yer olmadığına dair 

mutabıkız. Birçok alanda 
olumlu ve birbirine yakın 
düşüncelerimiz var” dedi

‘TÜRKİYE KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI
KONUSUNDA ÖRNEK ALINAN BİR ÜLKE’
BİR hususu açıklığa kavuşturmakta fayda gördü-
ğünü dile getiren Erdoğan, Türkiye’nin kültürel 
mirasın korunması noktasında örnek alınan bir 
ülke olduğunu vurguladı.

Erdoğan, “Kariye Camimizi, 2020 yılında 
aldığımız karar sonrasında titiz bir restorasyon 
çalışması sonucu yeniden ibadete ve ziyarete 
açtık. UNESCO Kültür Varlığı olan her bir eserin 
korunmasına, milletimizle birlikte tüm insanlı-
ğın istifadesine sunulmasına büyük önem veri-
yoruz. Kariye Camisi de yeni kimliğiyle herke-
sin ziyaretine açıktır. Biz pozitif gündeme bu 
minvalde somut ve yapıcı fikirlere yoğunlaş-
makta kararlıyız.” şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, iki ülke arasında-

ki istişarelerin ve imzalanan anlaşmaların başta 
Türkiye ve Yunanistan olmak üzere tüm insan-
lık için hayırlara vesile olmasını temenni ede-
rek, “Sayın Miçotakis’i bu kez Yüksek Düzey-
li İşbirliği Konseyimizin müteakip toplantısını 
gerçekleştirmek üzere yeniden Ankara’ya bekli-
yorum.” ifadelerini kullandı.

“HAMAS’A ‘TERÖR ÖRGÜTÜ’ DERSEK, 
BU ACIMASIZ BİR YAKLAŞIM OLUR”
Yunanistan Başbakanı Miçotakis’in konuş-

masının ardından Erdoğan, Miçotakis ile muta-
bık kalmadıkları önemli bir konu olduğunu vur-
guladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerine şöyle 
devam etti:

“Ben Hamas’ı bir terör örgütü olarak görmü-
yorum. Tam aksine Hamas, 1947’den itibaren 
toprakları işgal edilmiş ve bu toprakları işgalin-
den sonra da topraklarını koruma altına alan bir 
direniş örgütüdür. Bu direniş örgütü ne yazık ki 
İsrail’in acımasız 45 bini bulan şu andaki insan 
kaybına karşı oraları koruma mücadelesi veren 
bir direniş örgütü durumundadır. Bunu görme-
miz lazım. Şu an itibarıyla 40 bini aşmış insanı-
nı kaybetmiş Hamas’a eğer ‘terör örgütü’ dersek, 
bu acımasız bir yaklaşım olur. Dolayısıyla ben, 
Hamas’ı bir terör örgütü olarak görmüyorum, 
tam aksine Hamas’ı kendi topraklarını ve kendi 
insanını korumanın mücadelesini veren insan-
lar olarak görüyorum. AA

İKİ ÜLKE İLİŞKİLERİ ÖZEL
ANLAYIŞ VE İLİŞKİ GÜZEL

YUNANİSTAN 

BAŞBAKANI 

KİRYAKOS 

MİÇOTAKİS:

Yunanistan Başbakanı Kiryakos Miçotakis, Türkiye ve Yunanistan arasındaki
“anlayış ve ilişki ortamının devamlı daha olumlu bir şekilde geliştiğini” söyledi

YUNANİSTAN Başbakanı Kirya-
kos Miçotakis, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ile yaptı-
ğı görüşmenin ardından Anka-
ra’dan ayrıldı.

Miçotakis günübirlik ziyare-
tin ardından Türkiye’den ayrı-
lırken, Yunanistan Başbaka-
nı’nı taşıyan uçak, saat 20.00’de 
Ankara’dan hareket etti.

Başbakan Miçotakis’i, Dışiş-
leri Bakanı Hakan Fidan, Yuna-
nistan’ın Ankara Büyükelçisi 
Theodoros Bizakis ve üst düzey 
yetkililer yolcu etti. AA

YUNANİSTAN Başbakanı Miçotakis, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşmesinin ardından 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen ortak 
basın toplantısında konuştu.

Bunun, 10 ay içerisinde yapılan dördüncü görüş-
me olduğunu belirten Miçotakis, “Bu görüşmelerin 
sayısı da şunu gösteriyor; iki komşu olarak aramız-
daki anlayış ve ilişki ortamı devamlı daha olumlu bir 
şekilde gelişiyor. Bu pozitif ilişkiler çok olumlu bir 
günlük yaşamı gerçekleştirmemize yardımcı oluyor.” 
ifadelerini kullandı. Miçotakis, Atina’da düzenlenen 
5. Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi (YDİK) toplantısı 
ve imzalanan mutabakat zaptının ardından bu olum-
lu gelişmeleri devam ettirmeye kararlılıklarını göster-
diklerini dile getirdi.

Türk-Yunan iş insanlarının martta önemli bir kon-
seyde bir araya geldiğini belirten Miçotakis, bu kon-
sey üyelerinin çalışmaları sayesinde ortaya konu-
lan hedefi gerçekleştirmek konusunda kararlı 
olduklarının altını çizdi.

EKSPRES VİZE UYGULAMASI
Başbakan Miçotakis, Yunanistan’ın, Türk 

vatandaşlarına 10 Ege adası için başlattı-
ğı ekspres vize uygulamasına değinerek, iki 
ülke halkının bundan faydalanmaya başla-
dığını söyledi. Söz konusu uygulamanın bu 
adaların “serbestçe” ziyaret edilmesi-
ni sağladığını aktaran Miçotakis, 
sürecin hızlı ve ekonomik alan-
da da çok önemli olduğunu 
vurguladı.

Miçotakis, halkların birbir-
leriyle bir araya gelmeleri ve 
birbirlerini tanımalarının da 
çok büyük önem arz ettiği-
nin altını çizdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile “düzensiz göç” mese-
lesini de görüştüklerini kaydeden Miçotakis, “Ümit-
siz insanların acısının istismarını yapan insan tacir-
lerini durdurmak için sarf ettiğimiz çabalar çok 
çok olumlu sonuçlar vermeye başladı. Türkiye, bu 
konuda çok kararlı bir şekilde ve çok pozitif katkı-
da bulundu.” diye konuştu. Başbakan Miçotakis, bu 
konuda Türkiye’nin Avrupa fonlarından yararlana-
bilmesi için çalıştıklarına da değindi.

Miçotakis, Lozan Anlaşması çerçevesinde azınlık-
ların dini bir azınlık olduğunu iddia ederek, Yuna-
nistan’da “eşit vatandaşlık ilkesi” ışığında Müslüman 
vatandaşlara iyi davranıldığını savundu.

Müslüman azınlığın Yunanistan’ın sosyal ve kül-
türel hayatına katkısının çok büyük olduğuna işaret 
eden Miçotakis, “Ne yazık ki Türkiye’deki Hristiyan 
azınlığın sayısı ufalmıştır ancak burada da tabii ki 

dini özgürlük ve Hristiyan eserlerinin UNES-
CO anlaşmalarında ve şartlarında öngörüldü-
ğü gibi koruma altına alınması gerektiğine 
inanıyoruz. Çünkü açıklıkla ve samimiyetle 
dile getirdiğim gibi Sayın Cumhurbaşkanı, 
Kariye Camii’nin tekrar bir ibadet yeri ola-
rak işlev görmesi bizim için üzüntü yaratan 
bir gelişme oldu. Bu olağanüstü mekanın 

bütün insanlığın bir eseri olduğuna, bütün 
insanlığa ait olduğuna inanıyorum.” ifa-

delerini kullandı.
Miçotakis, Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’la Ukrayna ve Orta 
Doğu’daki gelişmeleri görüş-
me fırsatını elde ettiklerini 
aktararak, hem Rusya’nın 
“despotik tavrını” hem de 
Orta Doğu’da gerçekleşen 
gelişmeleri reddettikleri-
ni söyledi. AA

YUNANİSTAN BAŞBAKANI MİÇOTAKİS, TÜRKİYE’DEN AYRILDI

‘YUNANİSTAN, 
TÜRKİYE’NİN AB 

ORTAKLIK SÜRECİNİ 
DESTEKLİYOR’

TÜRKİYE’NİN AB’ye üyelik süre-
cine ilişkin Miçotakis, “Yunanis-
tan, var olan zorluklara rağmen Tür-
kiye’nin AB’ye ortaklık sürecine 
destek vermeye devam etmektedir, 
tabii ki Avrupa müktesebatına dahil 
olması ön koşuluyla.” dedi.

Miçotakis, Türkiye ile Yunanistan 
arasındaki görüş ayrılıklarına rağ-
men “kazan-kazan” zemininde bir 
işbirliğine açık olduklarını bu aşa-
mada bile ispat ettiklerini kayde-
derek, iki ülkenin de sivil koruma 
konusunda işbirliğini daha da geliş-
tirme konusunda mutabık kaldıkla-
rını söyledi.

Miçotakis, Yunanistan ve Türki-
ye dışişleri bakanlarının görüşme-
leri sayesinde de çok olumlu adım-
lar atıldığını anımsatarak, son bir 
yıl içerisinde çok hızlı ve istikrar-
lı bir şekilde atılan bu adımlardan 
sonra NATO’nun 75. yıl dönümü 
dolayısıyla hem Washington hem 
New York’ta tekrar görüşme fırsa-
tı elde edeceklerine inandığını dile 
getirdi. AA
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BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

Belediyemiz Sorumluluğundaki Tesislerin Elektrik ve Mekanik Sistemlerinin Periyodik Bakımı ve Servis h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/625622

1-İdarenin
a) Adı : BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres� : Kayabaşı Gazi Yaşargil Cad. 2 34494 BAŞAKŞEHİR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124440669 -
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası

: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Belediyemiz Sorumluluğundaki Tesislerin Elektrik ve Mekanik Sistemlerinin Periyodik Bakımı ve 

Servis
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 109 Kalem Elektrik ve Mekanik Sistemlerin Periyodik Bakımı ve Servis Hizmeti Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Başakşehir/İstanbul
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : İşe başlama tarihi 25.06.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tar�h� : 25.06.2024

3-İhalenin
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 05.06.2024 - 11:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fl er�n 
açılacağı adres)

: Başakşehir Belediyesi İhale Salonu Kayabaşı Mah. Gazi Yaşargil Cad. 15 Temmuz 
Sk. No:2 34494 Başakşehir/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında 
beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/
üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İstekl�ler, �hale konusu alımın alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� kısmını yeterl�k b�lg�ler� tablosunda bel�rteceklerd�r.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması 
hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter tarafından �lk �lan 
tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n 
b�lg�ler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak 
üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
ISO 14001:2015
ISO 45001:2018
ISO 9001:2015
TS 12650
TS 12676
TS 13345
TS 13905
TS EN ISO/IEC 17020:2012
Kal�te yönet�m s�stem belges� Türk Akred�tasyon Kurumu tarafından akred�te ed�len belgelend�rme kuruluşları veya Uluslararası Akred�tasyon 
Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akred�tasyon kurumlarınca akred�te ed�lm�ş belgelend�rme kuruluşları tarafından 
düzenlenmes� zorunludur. İstekl�lerden bu b�lg�ler�n tevs�k ed�lmes�n�n �sten�lmes� hal�nde, söz konusu belgeler�n, bu belgelend�rme 
kuruluşlarının, Uluslararası Akred�tasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akred�tasyon kurumlarınca akred�te ed�lm�ş 
belgelend�rme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgeler�n geçerl�l�ğ�n� sürdürdüğünün, Türk Akred�tasyon Kurumundan 
alınacak b�r yazı �le tey�t ed�lmes� gerek�r. İhale tar�h� veya bu tar�hten öncek� b�r yıl �ç�nde alınan tey�t yazıları geçerl�d�r. Ancak, Türk Akred�tasyon 
Kurumu tarafından akred�te ed�ld�ğ� duyurulan belgelend�rme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akred�tasyon Markası taşıyan belge 
ve sert�f�kalar �ç�n Türk Akred�tasyon Kurumundan tey�t alınması zorunlu değ�ld�r. Bu belgen�n �hale tar�h�nde geçerl� olması yeterl�d�r.
İş ortaklıklarından b�r�n�n �sten�len belgeye �l�şk�n b�lg�y� bel�rtmes� yeterl�d�r.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Elektr�k s�stemler�n per�yod�k bakım onarımı veya mekan�k s�stemler�n per�yod�k bakım onarımı �şler�nden herhang� b�r� veya b�rl�kte yapılmış 
olan �şler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f f�yatla b�rl�kte f�yat dışındak� unsurlar da d�kkate alınarak bel�rlenecekt�r.
F�yat Dışı Unsur Değerlend�rme Yöntem�: D�ğer (Manuel G�r�ş)

Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları
A. Değerlend�rme tekl�f f�yatı �le kal�te ve tekn�k değer n�tel�k olmak üzere �k� kısımda yapılacaktır. A.1. Tekl�f f�yatı puanlaması Tekl�f 
f�yatı puanlaması 70 tam puan üzer�nden yapılacaktır. F�yat dışı unsur değerlend�rmes�; yeterl�k kr�terler�n� sağlayan, aşırı düşük tekl�f 
değerlend�rmes�n� geçen �stekl�ler �ç�n yapılacaktır. F�yat dışı unsur değerlend�rmes�ne dah�l ed�len �stekl�lerden tekl�f� en düşük �stekl� 70 puan 
alacak olup, d�ğer �stekl�lere a�t tekl�f puanları; TP = (TFm�n x 70) / TF formülü �le hesaplanacaktır. Bu formülde; TP: Tekl�f puanı, TFm�n: F�yat 
dışı unsur değerlend�rmes�ne dah�l ed�len �stekl�ler �ç�nden tekl�f� en düşük tekl�f f�yatı, TF: İstekl�n�n tekl�f f�yatı, �fade eder. Şekl�nde, A.2. Kal�te 
ve tekn�k değer n�tel�k puanlaması Tekl�f Cetvel� Sıra No İş Kalem� No Kal�te ve Tekn�k Değer Puanı 8 Jeneratör Per�yod�k Bakımı Ve Serv�s 
H�zmet� (0-250 Kva) (1) 9 Jeneratör Per�yod�k Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (251-500 Kva) (1) 10 Jeneratör Per�yod�k Bakımı Ve Serv�s H�zmet� 
(501-750 Kva) (1) 11 Jeneratör Per�yod�k Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (751 Kva Ve Üzer�) (1) 18 Yangın Algılama Ve Alarm S�stem� Per�yod�k 
Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (2) 20 Deprem S�mülasyon C�hazı Per�yod�k Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (2) 41 Kalor�fer Kazanı (Duvar T�p�) Per�yod�k 
Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (91-125 Kw) (2) 42 Kalor�fer Kazanı (Duvar T�p�) Per�yod�k Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (126-175 Kw) (2) 46 S�rkülasyon 
Pompası (Sıcak/Soğuk Su) Per�yod�k Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (0-19,90 M³/Sa)(1) 47 S�rkülasyon Pompası (Sıcak/Soğuk Su) Per�yod�k 
Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (19,91-100,00 M³/Sa) (1) 53 Duvar T�p� Kl�ma İç & Dış Ün�tes� Per�yod�k Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (0-17.000 Btu/H) 
(1) 54 Duvar T�p� Kl�ma İç & Dış Ün�tes� Per�yod�k Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (17.001-25.000 Btu/H) (1) 59 Kaset T�p� Kl�ma İç Ün�tes� (4 Yönlü) 
Per�yod�k Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (Soğ.: 2,20 Kw-7.000 Btu/H - 4,50 Kw-16.000 Btu/H) (2) 60 Kaset T�p� Kl�ma İç Ün�tes� (4 Yönlü) Per�yod�k 
Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (Soğ.: 5,60 Kw-17.000 Btu/H - 8,20 Kw-30.000 Btu/H) (2) 61 Kaset T�p� Kl�ma İç Ün�tes� (4 Yönlü) Per�yod�k Bakımı Ve 
Serv�s H�zmet� (Soğ.: 10,60 Kw-34.000 Btu/H - 14,10 Kw-50.000 Btu/H) (2) 88 Yangın Pompa Grubu (1 Elektr�kl� + 1 D�zel + 1 Jokey) Per�yod�k 
Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (0-150 Kw) (1) 89 Yangın Pompa Grubu (2 Elektr�kl� + 1 Jokey) Per�yod�k Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (0-150 Kw) 
(1) 90 Gazlı Söndürme S�stem� (Fm200) Per�yod�k Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (2) 92 Havuz Suyu Şartlandırması Yapılması, Havuz S�stemler� 
Per�yod�k Bakımı Ve Serv�s H�zmet� (0-400 M³) (2) 93 Havuz Suyu Şartlandırması Yapılması, Havuz S�stemler� Per�yod�k Bakımı Ve Serv�s 
H�zmet� (401-800 M³) (2) ?Kal�te ve tekn�k değer n�tel�ğ� puanlaması 30 tam puan üzer�nden yapılacaktır. F�yat dışı unsur değerlend�rmes�ne 
dah�l ed�len �stekl�lere a�t kal�te ve tekn�k değer n�tel�k puanlamasına konu �ş kalemler� aşağıdak� tabloda göster�lm�şt�r. Söz konusu her b�r �ş 
kalem� �ç�n; �stekl� tarafından tekl�f ed�len o �ş kalem� tutarının, �stekl�n�n toplam tekl�f bedel�ne oranı; aynı �ş kalemler�n�n yaklaşık mal�yettek� 
bedeller�n�n toplam yaklaşık mal�yete oranının %90 - %110 aralığında (%90 ve %110 dah�l) kalması durumunda her b�r �ş kalem� �ç�n yukarıdak� 
tabloda yer alan puanlar ver�lecekt�r. Yuvarlama yapılmayacaktır. İstekl�ler�n tekl�fl er� %90 - %110 aralığı dışında kalıyorsa �ş kalemler� �ç�n puan 
alamayacaklardır. Kal�te ve tekn�k değer n�tel�k puanı, her b�r �ş kalem� �ç�n ver�len puanların toplamıdır. A.3. Toplam puan Toplam puan, tekl�f 
f�yat puanı �le kal�te ve tekn�k değer n�tel�k puanının toplamıdır. B. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f; Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, 
toplam puanı en yüksek olan �stekl�ye a�t tekl�f bedel�d�r. Not: F�yat dışı unsurların yaklaşık mal�yettek� alt ve üst sınır değerler� �haleden sonra 
EKAP üzer�nden �stekl�lere tebl�ğ ed�lecekt�r. İstekl�ler�n toplam puanı eş�t olması hal�nde �hale düşük tekl�f veren �stekl� üzer�ne bırakılacaktır.

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale 
dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve 
saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel 
üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

DİYARBAKIR MERKEZ 
SEFERBER HERKES

DİYARBAKIR’DA Dicle 
Yaban Hayvanı Kurtarma 
ve Rehabilitasyon Merke-
zi, ateşli silah yaralanma-
sı başta olmak üzere çeşit-
li nedenlerle uçma yetisini 
kaybeden göçmen ve yır-
tıcı kuşlara ev sahipli-
ği yapıyor. Şahin, kartal, 
puhu, atmaca, delice, kara 
leylek, flamingo ve leylek-
lerin de bulunduğu yüz-
lerce kuş, Afrika, Avrupa 
ve Asya’yı kapsayan göç 
yolu üzerinde yılın farklı 
mevsimlerinde ateşli silah 
yaralanması, araç çarpma-
sı, elektrik çarpması gibi 
nedenlerle yaralanıyor.

Doğada yaralı bulunan 
yaban kuşları, Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar Diyar-
bakır Şube Müdürlüğü 
ekiplerince Dicle Yaban 
Hayvanı Kurtarma ve 
Rehabilitasyon Merkezine 
getiriliyor. Uzman veteri-
ner hekimler ve cerrahlar-
ca, kanatları uçmaya elve-

rişli olmadığı için ampute 
edilen kuşlar, merkezde 
sağlanan rehabilitasyonla 
hayata bağlanıyor. Merkez, 
yılan kartalı, puhu, kızıl 
şahin, peçeli baykuş, ley-
lek, kara leylek ve leylek 
türleri başta olmak üzere 
ampute edilmiş yaklaşık 70 
kuşa ev sahipliği yapıyor.

Dicle Yaban Hayvanı 
Kurtarma ve Rehabilitas-
yon Merkezi Müdür Yar-
dımcısı Prof. Dr. Alaed-
din Kaya, Anadolu’nun 
sulak alanlarıyla binlerce 
yıldır kuşların göç yolları 
üzerinde olduğunu belirt-
ti. Kaya, “Daha çok ateş-
li silahla yaralanmalara 
maruz kalıyorlar. O yara-
nın üzerine ampute duru-
mu çok sık karşılaştığımız 
bir durum. Bu hayvanlar 
doğa zincirinin önemli bir 
parçası. Uzun vadede bak-
tığınızda büyük tahribat-
lar oluşuyor.” ifadelerini 
kullandı. AA

BALIKESİR’İN batı ucun-
da yer alan ve sunduğu 
dalış imkanıyla öne çıkan 
Ayvalık, kırmızı mercanla-
ra da ev sahipliği yapıyor.

Kırmızı mercanların 
yanı sıra taşlı mercanlar, 
deniz kestaneleri, bölgeye 
has hani balıkları da böl-
genin su altı zenginliği ve 
biyoçeşitliliğinin önemli 
bir parçasını oluşturuyor.

Su altı belgesel yapım-
cısı ve görüntü yönetme-

ni Tahsin Ceylan, berabe-
rindeki dalış eğitmenleri 
Kubilay Kılıç ve Ata Akyol 
ile Ayvalık ilçesi Kerbela 
noktasından dalış gerçek-
leştirerek kırmızı mercan-
ların yanı sıra taşlı mer-
canlar, deniz kestaneleri, 
bölgeye has hani balıkları-
nı görüntüledi. Tahsin Cey-
lan, dalış açısından Ayva-
lık denince akla gelen ilk 
unsurun kırmızı mercanlar 
olduğunu söyledi. AA

SÖZLEŞMELİ öğretmen 
istihdamında sözlü sınav 
başarı puanının, “KPSS 
puanının yüzde 50’si ile 
sözlü sınavdan alınan pua-
nın yüzde 50’si” alına-
rak belirlenmesine iliş-
kin yönetmelik değişikliği, 
Resmi Gazete’de yayımlan-
dı. Milli Eğitim Bakanlığın-
ca yayımlanan Sözleşme-
li Öğretmen İstihdamına 

İlişkin Yönetmelikte Deği-
şiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik ile 3 Ağustos 
2016 tarihli ve 29790 sayı-
lı yönetmeliğe yeni hüküm 
eklendi. Buna göre, sözleş-
meli öğretmen istihdamın-
da sözlü sınav başarı puanı, 
“KPSS puanının yüzde 
50’si ile sözlü sınavdan alı-
nan puanın yüzde 50’si” 
alınarak belirlenecek. AA

NESLİ TEHLİKE 
ALTINDAKİ AYVALIK’IN 
KIRMIZI MERCANLARI 
GÖRÜNTÜLENDİ

ÖĞRETMEN ADAYLARININ 
SÖZLÜ SINAVLARINA İLİŞKİN 
DÜZENLEME RESMİ GAZETE’DE



İSTANBUL’DA sıcak havalarda 
yapılabilecek bir diğer güzel akti-
vite de Boğaz turudur. Güneşin 

yüzünü göstermesiyle birlikte şehrin 
muhteşem renkleri ortaya çıkar. Bu 
renklere ise en güzel haliyle Boğaz 
turunda tanık olabilirsiniz. Bunun 
için Beşiktaş, Ortaköy, Eminönü gibi 
semtlerden kalkan tur teknelerine 
binebilir, denizin ve rüzgarın tadını 
çıkarabilirsiniz.

İSTANBUL’DA deniz kirliliği 
sebebiyle artık birçok noktadan 
denize girilemese de sıcak hava-

larda yapılabilecek en güzel aktivite 
elbette yüzmedir. Bunun için şehrin 
merkezinden uzak lokasyonlar ter-
cih edilebilir (Şile, Riva vb.). Ayrı-
ca birçok noktada bulunan yüzme 
havuzları da sıcak havanın tadını 
çıkarmak için bir diğer seçenektir.

İSTANBUL’DA sıcağın tadını 
yukarıdaki aktivitelerle çıkarabi-
lirsiniz. Peki ya aşırı sıcaklardan 

kaçınarak bir şeyler yapmak müm-
kün müdür? Sıcak günlerde alışve-
rişin tadına varmak için AVM’leri 

tercih edebilir, bu sayede güneşten 
kaçınıp serinliğin tadını çıkarabilir-
siniz. Ayrıca tarihi Beyoğlu sokakla-
rında da keyifli bir alışveriş yapabi-
lirsiniz. YAZ ayları İstanbul’un bir diğer 

güzelliği olan Prens Adala-
rı’nı ziyaret etmek için son 
derece uygundur. Prens 
Adaları’nda bisiklet sür-
mek, denize girmek, yürü-
yüş yapmak gibi sayısız 
aktivite seçeneği bulu-
nur. Siz de tarihi evler-

le dolu keyifli sokaklarda 
yürümek, bisiklet sürmek 

ve sıcak havanın tadını 
çıkarmak için bir gününüzü 

Prens Adaları için ayırabilirsiniz.

ESKİ İstanbul olarak tanımla-
nan Haliç, Eminönü, Sultanah-
met bölgeleri adeta birer açık 

hava müzesi niteliğindedir. Bu tari-
hi sokaklar içerisinde keşfedilecek 
birçok güzellik barındırırlar. Benzer 
şekilde Balat gibi tarihi evlerle süslü 
İstanbul semtleri de keşif turuna çık-
mak ve sokaklarda kaybolmak için 
son derece idealdir.

HAVALAR son dönem-
de serin gitmesine rağ-
men güneşin yüzünü gös-
termesiyle birlikte yavaş 
yavaş kış boyu kapandığı-

mız evlerimizden çıkmaya başladık. 
Çünkü güneşli günlerde İstanbul bir 
başka güzel! Ve kış aylarına kıyasla 
yapacak sayısız aktivite seçeneği var! 
Peki ama sıcak havalarda bu güzel 
şehirde ne yapmalı? İşte yaz ayla-
rında İstanbul’un tadını çıkarmanızı 
sağlayacak 9 keyifli aktivite…

MİLLET olarak en sevdiğimiz 
aktivitelerden biri olan pik-
nik, en güzel haliyle yaz ayla-

rında yapılıyor. Üstelik İstanbul’da 
piknik için hala son derece keyif-
li lokasyonlar mevcut. Siz de piknik 
sepetinizi alıp sevdiklerinizde İstan-
bul’un parklarını, ormanlarını ziya-
ret edebilir; sıcak havanın tadını 
çıkarabilirsiniz.

BİSİKLET sürmek de yaz 
aylarının en keyifli akti-
viteleri arasında yer alı-

yor. İstanbul’da bisiklet için 
birçok sahil şeridi ve orman 
içi parkurlar bulunuyor. 

Siz de güzel havanın tadı-
nı çıkarmak ve benzersiz 

İstanbul manzaralarına tanık 
olmak için bisikletinize bine-
rek bir şehir turu yapabilir-
siniz. Hatta bunun için bele-
diyenin belirli noktalardaki 
kiralık bisikletlerini kullana-
bilirsiniz.

YÜZYILLARCA farklı medeni-
yetlere ev sahipliği yapmış bir 
şehir olan İstanbul, içerisin-

de birçok tarihi güzellik barındır-
maktadır. Bu güzelliklerin bir kısmı 
İstanbul müzelerinde, bir kısmı ise 
İstanbul sokaklarında yer alır. Siz 
de sıcak yaz günlerinde keyifli bir 
kültür gezisi yapmak için İstanbul 
müzelerini gezebilirsiniz.

YAZ aylarında İstanbul’un 
ormanları hem serin hem de 
rengarenktir. Siz de keyif-

li bir doğa yürüyüşü ile yaz havası-
nın tadına varabilir ve zihninizi din-
lendirebilirsiniz. Bunun için Atatürk 
Arboretumu, Belgrad Ormanı gibi 
lokasyonları tercih edebilirsiniz. İçe-
risinde yer alan çeşitli ağaç türleri 
ve küçük göletlerle Arboretum yürü-
yüş için biçilmiş kaftandır!

ABER MERKEZİ
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yunan alfabesinin 
üçüncü harfi. 2. Bir hayvan hastalığı - Peru’nun plakası - Bir 
ilimiz - Dost. 3. Halk dilinde ters, aksi - Hükümdar, hakan 
- Tokat ilçesi - Azgın. 4. Denizin çekilmesiyle oluşan bölge - 
İterbiyum simgesi - Sayım - Tibet öküzü. 5. Aşk - Öldürücü bir 
virüs - Dayanma. 6. Ödünç mal - Myanmar’da eyalet - Çok 
ufak - Buyruk. 7. Gelenek, görenek - Hattat cilası - Minik ampul 
- Sene - Geçmişteki büyükler. 8. Kırmızı - Konutlar topluluğu - 
Germanyum’un simgesi - Koyun tüyü. 9. İki veya üç yaşındaki 
erkek koyun - Kalay simgesi - Niğde ilçesi - Silisyum simgesi. 
10. Bir şeyin içindeki öz - Kırışık giderme aracı - Orijinal, asıl. 11. 
Engel - Bayrak - Kebaplık demir şiş - Dişi sığır. 12. Menteşe - 
Tabaklanmış ceylan derisi - Asker. 13. Bayındırlık - Ün - Kırılmış, 
kırık. 14. Oyulmuş - Tavlada üç sayısı - Kiloamper kısaltması 
- Normalden büyük. 15. Fransiyum’un simgesi - Asla, katiyyen - 
Asalak bir böcek, kehle - Sadakatli - Bağırsak. 16. Avrupa Uzay 
Ajansı - Eğreti pardösü astarı - Eski dilde ekmek - Tokat. 17. 
Artvin ilçesi - İlgi - Seyelan - Yumurtamsı, söbe. 18. Aids testi - 
Akıllı, zeki - Ameliyat öncesi uyutma - Tavlada iki sayısı. 19. Bir 
nota - Nemli toprak - Karşılıklı alıp verme - Derbeder, başıboş 
yaşayış. 20. Amerikan armudu - Uyum - Keseli ayı. 21. Ameri-
kan Uzay Araştırma Merkezi - Biçimsiz - Üflemeli bir çalgı - Bağ 
çubuğu çukuru.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Üç köşeli ve telli, büyük çalgı - Asla, 
hiçbir zaman - Artı karşıtı - Birdenbire öfkelenme. 2. Çin para 
birimi - Eski bir yapıtın kopyası - Deniz aygırı - Bulgar para birimi. 
3. Başyapıt - Pencere süsleme sanatı - Eli açık, cömert - Os-
miyum simgesi. 4. Belirti, iz, ipucu - Sağlıklı, salim - Siirt ilçesi 
- Japonya’da bir kent. 5. Eski dilde sancak - Dahil - Gereken-
den eksik - Uganda’nın başkenti. 6. Sicim - Uzun ve tumturaklı 
konuşma - Pay - Işın - Suyla çevrili kara. 7. Kir izi - Ağır, yavaş - 
Vezir - Elementin en küçük parçası. 8. Kan pıhtısı - Örnek, model - 
Bir cins reçine. 9. Baston - Hava basınç birimi - Venezüella’nın para 
birimi. 10. Küçük, sevimli - İnanılan kimse - Hafniyum’un simgesi. 
11. Lityum’un simgesi - Belarus plakası - Külde pişirilen çörek. 12. 
Namus, iffet - Divit, yazı hokkası - Sodyum simgesi - Eski dilde 
burun. 13. Kulak iltihabı - Bayram - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Dişi 
deve. 14. Lanet eden - On iki düzine - Yetinme, fazlasını istememe. 
15. Bilinemezcilik - Boru sesi - Sevinçli, neşeli - Oto kaldırıcı. 16. 
Tümör - Boyun örtüsü - Deniz veya denizcilikle ilgili - Aydınlatmaya 
yarayan araç - Küçük çayır bitkisi. 17. Kesin - Fransa’da bir kent - 
Bebek için şükür kurbanı - Bölmeli göçebe çadırı. 18. Bir tür yakıt - 
Demir simgesi - Kurdeşen - Anıtmezar. 19. Bir ilimiz - Vahşi hayvan 
barınağı - Kütahya ilçesi - Olmamış meyve. 20. Bakır taşı - Atıcılık 
sporunda bir dal - Karar verme gücü. 21. Halk ozanı - Hırs ve 
tamah eden - Yumurtalı süt tatlısı - Işık akısı birimi.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

8 8 4 5 2

M I S I R

2
0
7
2
7

E
C
D
A
T

9 3 8 1 4 5 6 7 2

7 1 2 3 9 6 4 5 8

4 6 5 8 2 7 3 9 1

8 9 1 4 3 2 5 6 7

6 5 4 9 7 8 2 1 3

3 2 7 5 6 1 9 8 4

1 4 3 6 8 9 7 2 5

5 7 9 2 1 4 8 3 6

2 8 6 7 5 3 1 4 9

2 9 4 8 7 3 1 6 5

7 1 6 5 9 2 4 8 3

3 5 8 4 1 6 2 7 9

5 3 7 1 8 4 9 2 6

6 8 1 9 2 5 7 3 4

9 4 2 3 6 7 5 1 8

4 7 9 2 3 8 6 5 1

8 6 5 7 4 1 3 9 2

1 2 3 6 5 9 8 4 7

9 8 1 7 3 4 6 2 5

5 4 2 6 9 1 8 7 3

7 3 6 5 8 2 1 9 4

4 9 3 8 6 5 2 1 7

2 5 7 1 4 9 3 6 8

1 6 8 3 2 7 5 4 9

6 1 5 9 7 8 4 3 2

8 2 9 4 1 3 7 5 6

3 7 4 2 5 6 9 8 1

1 5 3 2 6 4 8 9 7

9 4 6 8 7 3 2 1 5

2 8 7 9 5 1 6 4 3

5 9 2 3 4 6 1 7 8

7 6 1 5 9 8 4 3 2

4 3 8 7 1 2 5 6 9

6 2 5 4 3 7 9 8 1

3 1 9 6 8 5 7 2 4

8 7 4 1 2 9 3 5 6
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3 RAKAMLILAR
 131  168  268  273  285  539  715  761  859  878

4 RAKAMLILAR
 1525  2861  3230  4308  5294  6967  7071  7167

5 RAKAMLILAR
 20727  38050  52442  79238  80803  81341  86031  86367  

88452  90341  96131  96505
7 RAKAMLILAR

 5624317  8804030

3 HARFLİLER
 ABA  AST  ATE  DAM  ERA  İDA  İTA  MİA  RAİ  UFO

4 HARFLİLER
 ADEN  AZIK  BAKİ  DRAM  EREK  MUAF  RUAM  VECD

5 HARFLİLER
 AKİKA  ANEMİ  ARIZİ  AVARA  CEZBE  ECDAT  ITLAK  MISIR  ONEGA  

SAHTE  UMUMİ  USKUR
7 HARFLİLER

 DAZKIRI  ENİKONU

2 4

4

2

4

2 3 5 4 1

4 1 3 5 2

5 4 1 2 3

3 2 4 1 5

1 5 2 3 4

1 2 4 5 3

5 4 3 2 1

4 3 2 1 5

3 1 5 4 2

2 5 1 3 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)5
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yunan alfabesinin 
üçüncü harfi. 2. Bir hayvan hastalığı - Peru’nun plakası - Bir 
ilimiz - Dost. 3. Halk dilinde ters, aksi - Hükümdar, hakan 
- Tokat ilçesi - Azgın. 4. Denizin çekilmesiyle oluşan bölge - 
İterbiyum simgesi - Sayım - Tibet öküzü. 5. Aşk - Öldürücü bir 
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Germanyum’un simgesi - Koyun tüyü. 9. İki veya üç yaşındaki 
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10. Bir şeyin içindeki öz - Kırışık giderme aracı - Orijinal, asıl. 11. 
Engel - Bayrak - Kebaplık demir şiş - Dişi sığır. 12. Menteşe - 
Tabaklanmış ceylan derisi - Asker. 13. Bayındırlık - Ün - Kırılmış, 
kırık. 14. Oyulmuş - Tavlada üç sayısı - Kiloamper kısaltması 
- Normalden büyük. 15. Fransiyum’un simgesi - Asla, katiyyen - 
Asalak bir böcek, kehle - Sadakatli - Bağırsak. 16. Avrupa Uzay 
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yaşayış. 20. Amerikan armudu - Uyum - Keseli ayı. 21. Ameri-
kan Uzay Araştırma Merkezi - Biçimsiz - Üflemeli bir çalgı - Bağ 
çubuğu çukuru.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Üç köşeli ve telli, büyük çalgı - Asla, 
hiçbir zaman - Artı karşıtı - Birdenbire öfkelenme. 2. Çin para 
birimi - Eski bir yapıtın kopyası - Deniz aygırı - Bulgar para birimi. 
3. Başyapıt - Pencere süsleme sanatı - Eli açık, cömert - Os-
miyum simgesi. 4. Belirti, iz, ipucu - Sağlıklı, salim - Siirt ilçesi 
- Japonya’da bir kent. 5. Eski dilde sancak - Dahil - Gereken-
den eksik - Uganda’nın başkenti. 6. Sicim - Uzun ve tumturaklı 
konuşma - Pay - Işın - Suyla çevrili kara. 7. Kir izi - Ağır, yavaş - 
Vezir - Elementin en küçük parçası. 8. Kan pıhtısı - Örnek, model - 
Bir cins reçine. 9. Baston - Hava basınç birimi - Venezüella’nın para 
birimi. 10. Küçük, sevimli - İnanılan kimse - Hafniyum’un simgesi. 
11. Lityum’un simgesi - Belarus plakası - Külde pişirilen çörek. 12. 
Namus, iffet - Divit, yazı hokkası - Sodyum simgesi - Eski dilde 
burun. 13. Kulak iltihabı - Bayram - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Dişi 
deve. 14. Lanet eden - On iki düzine - Yetinme, fazlasını istememe. 
15. Bilinemezcilik - Boru sesi - Sevinçli, neşeli - Oto kaldırıcı. 16. 
Tümör - Boyun örtüsü - Deniz veya denizcilikle ilgili - Aydınlatmaya 
yarayan araç - Küçük çayır bitkisi. 17. Kesin - Fransa’da bir kent - 
Bebek için şükür kurbanı - Bölmeli göçebe çadırı. 18. Bir tür yakıt - 
Demir simgesi - Kurdeşen - Anıtmezar. 19. Bir ilimiz - Vahşi hayvan 
barınağı - Kütahya ilçesi - Olmamış meyve. 20. Bakır taşı - Atıcılık 
sporunda bir dal - Karar verme gücü. 21. Halk ozanı - Hırs ve 
tamah eden - Yumurtalı süt tatlısı - Işık akısı birimi.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)5
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kırık. 14. Oyulmuş - Tavlada üç sayısı - Kiloamper kısaltması 
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nota - Nemli toprak - Karşılıklı alıp verme - Derbeder, başıboş 
yaşayış. 20. Amerikan armudu - Uyum - Keseli ayı. 21. Ameri-
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çubuğu çukuru.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Üç köşeli ve telli, büyük çalgı - Asla, 
hiçbir zaman - Artı karşıtı - Birdenbire öfkelenme. 2. Çin para 
birimi - Eski bir yapıtın kopyası - Deniz aygırı - Bulgar para birimi. 
3. Başyapıt - Pencere süsleme sanatı - Eli açık, cömert - Os-
miyum simgesi. 4. Belirti, iz, ipucu - Sağlıklı, salim - Siirt ilçesi 
- Japonya’da bir kent. 5. Eski dilde sancak - Dahil - Gereken-
den eksik - Uganda’nın başkenti. 6. Sicim - Uzun ve tumturaklı 
konuşma - Pay - Işın - Suyla çevrili kara. 7. Kir izi - Ağır, yavaş - 
Vezir - Elementin en küçük parçası. 8. Kan pıhtısı - Örnek, model - 
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DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

PİKNİK

YÜZME

DOĞA YÜRÜYÜŞÜ

ALIŞVERİŞ!

TARİHİ SOKAKLARDA 
YÜRÜYÜŞ

ADALAR GEZİSİ

12 15 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA GÜNCEL

İSTANBUL’DA YAZIN
BUNLARI HEP YAPIN
Havaların serin ve aman aman soğuk gitmesine rağmen 
ya ın ayak seslerinin duyulduğu megakentte ya ın ehennem 
sı aklarından korunmak için ya ılması gereken bir di i ey var

BİSİKLET

MÜZE TURU

BOĞAZ TURU



ARAP müziğini modern 
dokunuşlarla sunan Toron-
to merkezli müzik grubu 
Kazdoura, bugün Mısır’ın 
başkenti Kahire’deki Mısır 

Kültür ve Sanat Merkezi’nde konser 
verecek. Bosna-Hersekli müzisyenler 
Kenan Mackovic ve Mirza Redzepa-
gic, 17 Mayıs’ta Saraybosna’da sahne 
alacak. Ünlü müzisyenler, konserde 
geleneksel Bosna müziğinin yanı sıra 
Balkan şarkılarından oluşan bir reper-
tuvarı yorumlayacak.

Dünya turnesine devam eden pop 
yıldızı Taylor Swift, 17 ve 19 Mayıs’ta 
İsveç’in başkenti Stokholm’de sahne 
alacak. Rock müzisyeni Bryan Adams, 
İngiltere turnesi kapsamında 15 
Mayıs’ta Londra, 17 Mayıs’ta Coventry 
City, 18 Mayıs’ta Sheffield, 19 Mayıs’ta 
ise Cardiff’te hayranlarıyla bir araya 
gelecek.

Müzik kariyerinde 50 yılı geride 
bırakan Avustralyalı hard rock grubu 
AC/DC, bu yılki dünya turnesine 17 
Mayıs’ta Almanya’nın Gelsenkirchen 
kentinde vereceği konserle başlayacak.

Dünyaca ünlü gitarist Eric Clapton 
18 Mayıs’ta İngiltere’nin Manchester 
kentinde sanatseverlerle buluşacak.

ABD’li müzisyen Olivia Rodrigo, 
15-17 ve 18 Mayıs’ta Londra’da sah-
nede olacak. Red Hot Chili Peppers, 
“Unlimited Love Tour” başlıklı dünya 
turnesine 18 Mayıs’ta Japonya’nın baş-
kenti Tokyo’da başlayacak.

SERGİ  UAR E TİYATROLAR
Klasik müzik etkinliklerinde, 

Kanadalı piyanist Louis Lortiei’nin 
Milano Dal Verme Tiyatrosu’nda 16 
Mayıs’ta orkestra eşliğinde vereceği 
konser öne çıkıyor. Ünlü piyanist, kon-
serde Wolfgang Amadeus Mozart’ın 
konçertolarını yorumlayacak.

Hong Kong’da 

bu yıl 16-19 Mayıs’ta 11. kez düzen-
lenecek “Uygun Fiyatlı Sanat Fuarı” 
dikkati çekiyor. Yerel ve uluslarara-
sı, 100’ün üzerinde galeride sergile-
necek sanat çalışmaları, uygun fiyat-
lara sanat meraklılarını bekleyecek. 
Avustralya’nın Sidney kentinde 16-19 
Mayıs’ta “Other Art” fuarının kapıları 
sanatseverlere açılacak. Jürinin değer-
lendirmesi sonucu seçilen 100 eser, 
fuar kapsamında düzenlenen müzaye-
dede satılacak. İngiltere’nin Petworth 
kentinde 17-19 Mayıs’ta “10. Antika ve 
Güzel Sanatlar Fuarı” etkinliği gerçek-
leştirilecek. Müzayedelerin yapılacağı 
fuarda farklı ülkelerden sanat çalışma-
larının sergileneceği 60 stant yer ala-
cak. 

İLM ESTİ ALLERİ
Yönetmenliğini ve sanat editörlü-

ğünü Cavid İmamverdiyev’in üstlendi-
ği oyun, 16 Mayıs’ta Azerbaycan Devlet 
Akademik Müzik Tiyatrosu’nda sahne-
lenecek.

Bu yıl 77. kez düzenlenecek 
“Uluslararası Cannes Film Festivali”, 
haftanın en çok konuşulan film 

etkinliklerinin başında geliyor. Yarın 
başlayıp 24 Mayıs’a kadar sürecek fes-
tivalde, 160 ülkeden 35 binin üzerin-
de katılım bekleniyor. Festivalin ana 
yarışma jüri üyeleri arasında, Altın 
Palmiye ödüllü yönetmen Nuri Bilge 
Ceylan’ın eşi senarist ve fotoğrafçı Ebru 
Ceylan da yer alacak.

New York’ta bu yıl 19’uncusu yapı-
lacak “Uluslararası Harlem Film 
Festivali”, 16 Mayıs’ta kapılarını sine-
maseverlere açacak. Tematik film-
lerin gösterileceği festivalin sonun-
da beğenilen yapımlar, 24 ayrı dalda 
ödül için yarışacak. John Krasinski’nin 
yönetip başrolünde oynadığı animas-
yon ve komedi filmi “IF” ile Amy 
Winehouse’un hayatını konu alan Sam 
Taylor-Johnson imzalı “Back to Black” 
filmi 17 Mayıs’ta ABD sinemalarında 
olacak.

Renny Harlin’in yönettiği “The 
Strangers: Chapter 1”, James Napier 
Robertson imzalı “The American”, 
Pamela Adlon’ın yönetmen kol-
tuğunda oturduğu komedi filmi 
“Babes” ve Jane Schoenbrun’ün 
yazıp yönettiği korku filmi “I Saw 
the TV Glow” filmleri 17 Mayıs’ta 
ABD’de vizyona girecek. AA
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55 İddiaların Aksine
 Bir Sevdadır

 Mara lı

 Safir

 ahvaltı Haberleri

 Müge Anlı ile 

 Tatlı Sert

 Gün rtası

 Mutfak Bahane

 Esra Erol da

 AT  Ana Haber

 urulu  sman

 Şahane Hayatım
 Senden aha Gü el

5  efaret
 Bay Yanlı
 İlker aragö  İle 

 alar Saat Hafta Sonu
 ağla ile Yeni Bir Gün
 Yasak Elma
 En Hamarat Benim
 Şahane Hayatım
 Selçuk Te eli ile 

  Ana Haber
 Şahane Hayatım

5 Sandık okusu

 ı ıl ık Şerbeti

5  A i

 Bu Sabah

 Gü el Günler

 Aslı Hünel ile 
 Gelin Evi

5  idem Arslan Yılma la 
 a geçme

5 Sho  Ana Haber

 Sandık okusu

 i i

5  Gü el öylü

 Benim Tatlı Yalanım

5 Sabahın Sultanı 
 Seda Sayan

 ahide Yeti  ile 
 Yeniden Ba lasak

5 Gü el öylü

5 Star Haber

 ok Gü el Hareketler 

 alan

 alan

 Halk T de Bugün

 Halk T de Bugün

 Halk T de Bugün

 Günaydın Türkiye

 Yeni Bir Sabah

 ırmı ı i gi

 Haber Masası

5  Halkın Haberi

 Gündem el

 Halk Ana Haber

 Sen e ersin

 Sö üm ar

 Ge e Haberleri

 Ba ak Şengül ile 
 oğru Yorum

5  Haber Bülteni

 Gün yanıyor

 Günün Rotası

 Haberde Gün rtası

5  Güne Bakı

 übra ar ile Görü  arkı

 sman enan a oğlu ile 
 Ana Haber Bülteni

 Taksim Meydanı

 İlk Baskı 
55 S or Takvimi

 S or Bülteni 
 S or Man et 
 Avru adan utbol
 Gün rtası
 Euro  Maga in
 S or Stüdyosu 
 Gündem utbol 
 ünyadan S or
 S or Merke i
 S or Ak amı 
 Taktik Anali

5 eva  er Türkiye
 uhal To al la Yemekteyi

5 emet ve ess le 
 Gel onu alım

 i i
5 de Sağlık

 Aramı da almasın
 Survivor All Star 

5 emet ve ess le 
 Gel onu alım

 Survivor Ekstra
 uhal To al la Yemekteyi
 Survivor All Star 

 Gün Ba lıyor

 ara Gündem

5 S or Bülteni

 Gün rtası

5 S or Bülteni

 Haber Hattı

5 5 S or Bülteni

 HT 

 Ana Haber

 Haber Bülteni

5 edir e eğildir

 A dan ye
 A dan ye
 A dan ye
 Gündem
 Gündem
 Gündem
 Gün rtası
 Gün rtası
 Bugün

5  Bugün
 Günlük
 Ana Haber
 Tarafsı  Bölge
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ünyanın çe itli ehirlerinde bu hafta  konserden tiyatroya  sergiden kita  
fuarlarına  geni  bir yel a ede birbirinden farklı etkinlikler gerçekle tirile ek

DÜNYA BU HAFTA
SANATA DOYACAK

Hong Kong’da haftanın en çok konuşulan film 

TELE İZYONLARIN YAYIN AKIŞI

AYTEN
GÖKÇER’İ
KAYBETTİK

BİR USTA YILDIZ
DAHA KAYDI

TİYATRO ve sinemanın dua-
yen ve usta isimlerinden Ayten 
Gökçer, 84 yaşında hayatını 
kaybetti.

‘Taçsız Kral’, ‘Yılan 
Hikayesi’ ve ‘İstanbul 
Kırmızısı’ gibi yapımlarda 
yer alan usta oyuncu Ayten 
Gökçer, yaşama veda etti.

Gökçer’in cenazesi bugün 
öğle namazına müteakip 
Zincirlikuyu Mezarlığı’na eşi 
Cüneyt Gökçer’in yanına def-
nedilecek. Gökçer için devlet 
töreni yapılmayacak.

AYTEN G KÇER KİM İR

Ankara doğumlu Ayten 
Gökçer, 26 Ocak 1940 yılın-
da dünyaya geldi. 1952 
yılında Ankara Devlet 
Konservatuarı’nın bale bölü-
müne başlayan Gökçer, 
1958 yılında Ankara Devlet 
Tiyatrosu’nun sanatçı kadro-
sunda göreve başladı.

1964 yılında tiyatro oyuncu-
su Cüneyt Gökçer ile dünyaevi-
ne giren Ayten Gökçer’in Aslı 
Gökçer Oba adında kızı var. 
Eşi tiyatrocu Cüneyt Gökçer ise 
23 Aralık 2009 yılında hayatı-
nı kaybetti.

1965 yılında yönetmenliğini 
Atıf Yılmaz’ın yaptığı ve Ajda 
Pekkan, Erol Taş, Gönül Yazar 

ile beraber Galatasaray’ın efsa-
ne futbolcusu ve gol kralı 
Metin Oktay’la başrolü paylaş-
tığı Taçsız Kral filmiyle sine-
maya başladı. Ama sinemadan 
daha çok tiyatroya önem verdi. 
Yedi Kocalı Hürmüz adlı müzi-
kalde Hürmüz rolü ile başrolde 
oynadı. AA

KAZANDIĞI ÖDÜLLER1 E Devlet Sanatçısı olan Ayten Gökçer, pek çok ödül kazandı. 1999 yılında Yılan Hikayesi adlı dizi ile tele-vizyon dizilerinde oynamaya başladı. Gökçer’in kazandığı ödüllerden bazıları ise şöyle:
●    Sanat Sevenler erneği Yılın En İyi adın yun usu ödülü
● 1970 - 1971 Sanat Sevenler Derneği Yılın En İyi Kadın Oyuncusu ödülü
●  Ga ete iler erneği En İyi Sanatçı ödülü
● 1975 Gazeteciler Derneği En İyi Kadın Sanatçı ödülü
●  Ter üman ga etesi okuyu u oyları ile Yılın Sanatçısı ödülü
● 1982 Ses Mecmuası Yılın En İyi Kadın sanatçısı ödülü
●  Türk Basın Birliği nin Yılın En Ba arılı adın Sanatçısı ödülü
● 1990 Türk Basın Birliği’nin Yılın En Başarılı Kadın Sanatçısı ödülü
●  ültür Bakanlığı Büyük dülü
● 1997 Türk İş Kadınları derneği En İyi Sanatçı ödülü. AA



BASKETBOL THY Avrupa Ligi’nde 
Fenerbahçe Beko forması giyen Nigel 
Hayes-Davis, 2023-
2024 sezonunun en iyi 
5’ine seçildi.

Organizasyondan 
yapılan açıklamaya 
göre sezonun en iyi 5’i, 
medya, taraftar, başan-
trenör ve takım kaptan-
ları tarafından verilen 
oylarla belirlendi.

Sarı-lacivertli takımın skoreri Nigel 
Hayes-Davis, Real Madrid’den Facun-
do Campazzo, Monaco’dan Mike 
James ve Panathinaikos AKTOR’dan 
Mathias Lessort ile Kendrick Nunn, 
sezonun en iyi 5’ine girdi.

ALBA Berlin karşısında kaydet-
tiği 50 sayıyla Avrupa Ligi’nde bir 
maçta en fazla sayı atan oyuncu ünva-
nını alan ABD’li Hayes-Davis, normal 
sezonda 14,1 sayı ve 4,7 ribaunt orta-
lamaları tutturdu. AA

GALATASARAY’DA 25 
Mayıs’ta gerçekleştirilecek ola-
ğan seçimli genel kurulunda 
yarışacak başkan adayları Dur-
sun Özbek ile Süheyl Batum’un 
renk seçimleri gerçekleştirildi.

Kulüpten yapılan açıklamaya 
göre, RAMS Park’taki renk seçi-
minde Dursun Özbek’i Metin 
Öztürk, Süheyl Batum’u ise 
Rezan Epözdemir temsil etti.

Galatasaray Kulübü Divan 
Kurulu Başkanı Aykutalp Der-
kan’ın yaptığı bilgilendirme son-
rasında başkan adayları Dursun 
Özbek ve Süheyl Batum arasında 
renk seçimine gidildi. Gerçekleş-
tirilen renk çekiminin ardından 
seçimde Dursun Özbek kırmızı, 
Süheyl Batum ise sarı renkli oy 
pusulası ile yarışacak. AA

ANADOLU Efes, bugün Türk Tele-
kom’u konuk edecek. Saat 18.00’de 
başlayacak mücadele, Sinan Erdem 
Spor Salonu’nda yapılacak.

Günün diğer karşılaşmasın-
da ise Pınar Karşıyaka ile Galatasa-
ray Ekmas karşı karşıya gelecek. Saat 
20.30’da başlayacak maç, Mustafa 
Kemal Atatürk Karşıyaka Spor Salo-
nu’nda oynanacak. Türkiye Basketbol 
Federasyonundan (TBF) yapılan açık-
lamaya göre, iki galibiyet alan ekibin 
yarı finale yükseleceği play-off çey-
rek final programı şu şekilde:

YARIN:
18.00 .... enerbahçe Beko Aliağa etkims or 
20.30 .... Be ikta  Emlak et Manisa BŞB

2. MAÇLAR:
CUMA:

18.00 .... Türk Telekom Anadolu Efes Ankara
20.30 .... Galatasaray Ekmas ınar ar ıyaka

UMARTESİ
18.00 .... Aliağa etkims or enerbahçe Beko 
20.30 .... Manisa BŞB Be ikta  Emlak et AA

VOLEYBOLDA “milli sezon” bugün 
kadınlarda FIVB Milletler Ligi’nin 
(VNL) Antalya etabıyla başlayacak.

Bu seneki ilk sınavını VNL’de 
verecek son şampiyon A Milli Kadın 
Voleybol Takımı, üç ayaktan olu-
şan organizasyonda her hafta 4 karşı-
laşma yapacak. “Filenin Sultanları”, 
ligin ilk haftasında 14-19 Mayıs’ta 
Antalya’da, ikinci haftasında 28 
Mayıs-2 Haziran’da ABD’de, üçün-
cü haftasında da 11-16 Haziran’da 
Çin’de mücadele edecek.

Milli takım, Antalya etabında 
Japonya, Hollanda, İtalya ve Fran-
sa’yla karşılaşacak. “Filenin Sultan-
ları”, ilk maçını bugün Japonya’yla 
oynayacak. Mücadele saat 20.00’de 
başlayacak. 16 takımın mücade-
le edeceği VNL’de üç hafta sonunda 
puan cetvelinde ilk 8 sırada yer alan 
takımlar, finallerde mücadele etme 
hakkı kazanacak.

İLK A TA PROGRAMI
A Milli adın oleybol Takımı nın L nin ilk 
haftasında ya a ağı maçların rogramı öyle

5 Mayıs ar amba
20.00 ....................................... a onya Türkiye

 Mayıs er embe
20.00 ..................................... Hollanda Türkiye

 Mayıs umartesi
20.00 ........................................... İtalya Türkiye

 Mayıs a ar
20.00  ................................. ransa Türkiye AA

SPOR
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SPORSPOR
Eski enerbahçe ulübü Ba kanı A i  Yıldırım ar amba günü ya a ağımı  to lantıda 

enerbahçe nin kongresinde ba kanlığa aday ola ağımı açıklaya ağım.  diyerek  Bi  
ka anırsak Mourinho yu enerbahçe nin ba ına getire eğim.  ifadesini kullandı

BORSA İstanbul’da işlem 
gören spor kulübü his-
selerinden olan Beşik-
taş Futbol Yatırımları 
A.Ş hisseleri 15. günde 
de taban açıldıktan sonra 
tavan oldu.

Açılışta 18,49 lira sevi-
yesinde tabandan hareket 
eden hisse kısa süre içeri-
sinde yükselişe geçti.

Hisse sabah saat 10.35 
itibarıyla yüzde 9,93 
primle 22,58 lira seviye-

sinde bulunuyor.
Beşiktaş’ın hissele-

ri 24 Nisan 2024 tari-
hinden bu yana aralık-
sız olarak düşüş trendini 
sürdürüyordu. 89 lira 
seviyesinde hareket eden 
hisse fiyatları dün 20,54 
liraya kadar gerilemişti.

Hisse fiyatları tavan 
olsa da 24 Nisan’dan bu 
yana hissedeki 
değer kaybı yüzde 74,6 
oldu. AA

ESKİ Fenerbahçe Kulü-
bü Başkanı Aziz Yıldırım, 
sarı-lacivertli kulüpte yapı-
lacak olağan seçimli genel 
kurulda başkanlığa aday 

olacağını açıkladı.
TRT Spor’a açıklamalarda bulu-

nan Yıldırım, “Çarşamba günü 
yapacağımız toplantıda Fener-
bahçe’nin kongresinde başkanlı-
ğa aday olacağımı açıklayacağım. 
Kimseyle kavga etmeyeceğiz ama 
Fenerbahçe’nin büyüklüğünü daha 
büyük hale getirecek şekilde orga-
nizasyon içinde geleceğiz. Bizim 
kavgamız Fenerbahçe’nin büyük-
lüğüdür, büyük olmasıdır, onu sağ-
lamaktır. Zaten Fenerbahçe büyük-
tür, ona küçük dokunuşlarla hem 
bizim hem yönetimin bazı hataları-
nı düzelterek Fenerbahçe camiasını 
birleştirerek, tribünleri, kongre üye-
lerini 3 Temmuz sürecinde oldu-
ğu gibi bir araya getirerek o güç bir-
liğiyle Fenerbahçe’nin şampiyon 

olmasını sağlamak istiyoruz.” dedi.

MOURİN O YU GETİRE EĞİM
BAŞKAN seçilmesi halinde Porte-
kizli teknik direktör Jose Mourin-
ho’yu sarı-lacivertli takımın başı-
na getireceğini vurgulayan Yıldırım, 
şunları kaydetti: “Artık Fenerbah-
çe’nin bu saatten sonra ‘Bizim çocu-
ğumuz’ deyip o isimlerle devam 
etme lüksü yoktur. Fenerbah-
çe büyük hocalarla birlikte, büyük 
takımlarla mücadele etmelidir. Bu 
mücadele hem Türkiye’de hem yurt 
dışında olmalıdır. Türkiye’de Fener-
bahçe muhakkak şampiyon olma-
lıdır, yurt dışında en azından final 
oynamalıdır. Bununla ilgili çalışma-
lar yaptık. Geçen hafta Mourinho ile 
yüz yüze görüştüm. 2 saat süren bir 
görüşme yaptık. Kendisine, ‘Fener-
bahçe’nin sana ihtiyacı var, senin 
de Fenerbahçe’ye ihtiyacın var’ 
dedim. ‘3 başkan adayı olacak han-
gisi kazanırsa muhakkak Fenerbah-

çe’ye gel. Ben istiyorum diye gelme’ 
dedim. 2003’te Porto’da başlayan 
çıkışını Fenerbahçe’de de yapabilir-
sin dedim. Memnuniyetle karşıladı. 
Arkadaşlarımla menajerleri arasın-
daki görüşmeler devam ediyor.”
“Büyük ihtimalle biz kazanırsak 
Mourinho’yu Fenerbahçe’nin başına 

getireceğim.” diyen Yıldırım, “Artık 
çocukların üzülmesini istemiyoruz. 
Onları mutlu ve mesut etmek için 
büyük operasyon yapmak lazım. 
Onun isteği doğrultusunda oyuncu 
da alacağız. Konyaspor maçını canlı 
izlediğini anlattı, orada gördüklerini 
de ifade etti. Bundan biz de mem-
nuniyet duyduk. Kendisi de çalışı-
yor. Diğer arkadaşlar da kazanırsa 
onlar için de Fenerbahçe’ye gelme-
sini arzu ederim. Önemli bir teknik 
adam ve Fenerbahçe’ye çok katkıda 
bulunur.” ifadelerini kullandı.

ALİ KOÇ İLE İKİN İ KEZ 
RAKİP OLA AKLAR

FENERBAHÇE Kulübü başkanı Ali 
Koç ise daha önce yeniden başkanlı-
ğa aday olacağını açıklamıştı.
İki rakip 2018 yılında yapılan 
seçimli olağan genel kurulda yine 
aday olmuştu. Ali Koç 16 bin 92 
oyla başkanlığa seçilirken, Aziz Yıl-
dırım 4 bin 644 oy almıştı. AA

F.BAHÇE’DE YILDIRIM
BAŞKANLIĞA ADAY OLACAK

Be ikta  hisseleri 5. günde de tabandan açıldıktan sonra yükseli e geçerek tavan 
ya tı. An ak  isan dan bu yana hissedeki değer kaybı yakla ık yü de 5 oldu

BEŞİKTAŞ HİSSELERİ 15. GÜNDE 
TABAN AÇILIP TAVAN OLDU

Ba k a ay
 y k a  

 a y

 S a a  
a ya 

. am iyonluğa ko an Galatasa
ray Teknik irektörü kan Buruk  
sarı kırmı ılı takımda geçirdiği ikin
i se onda da mutlu sona ula maya 

oldukça yakın. Aslan  Trendyol Sü er 
Lig in bitimine iki hafta kala  uan
la lider durumda. enerbahçe ise  

uanla ikin i sırada yer alıyor.

3. S PER LİG ZA ERİ OLA AK 
kan Buruk  bu se on da am iyon

luğun gelmesi halinde Sü er Lig de
ki üçün ü aferini elde etmi  ola
ak. Te rübeli teknik adam  

se onunda Ba ak ehir i  uan
la am iyonluğa ta ımı tı. 

 se onunda da  uanla Aslan ı 
am iyon ya an Buruk  böyle e 

ligde kariyerindeki üçün ü aferini 
elde etmi  ola ak.

G ZLER E  ERBİ E 
TE yandan  atih aragümrük de

lasmanında son dakikada gelen 
golle afere u anan ve am iyonluk 
yolundaki  uanlık avanta ını koru
yan Galatasaray da artık tüm gö
ler enerbahçe derbisine çevrildi. 
Türkiye utbol ederasyonu ndan 
ya ılan açıklamaya göre dev maç  
Mayıs a ar günü oynana ak.

1 .05 KUTLAMASI 
. 5 tarihi  5 i anımsatma

sı nedeniyle temsili olarak kulübün 
kurulu  yıl dönümü olarak kutla
nıyor. Yani Galatasaray  enerbah
çe kar ısında birçok kutlamayı aynı 
anda ya maya ha ırlanıyor.

S PER KUPA TALEBİ 
Ayrı a Galatasaray  enerbahçe nin 

 takımıyla sahaya çıkı  ilk daki
kasında ardi nin attığı golden 
sonra çekilmesiyle hükmen ka an
dığı Sü er u a yı  T den tale  
etti. Aslan  a ar günkü kar ıla ma
da Sü er u a o kusunu tarafta
rıyla birlikte ya aya ak.

OŞKU ST SE İYE E OLA AK 
Ayrı a kadın futbol liginde am i
yon olan sarı kırmı ılılar  bu aferi 
de yine taraftarın önünde turlayarak 
taçlandıra ak. Bu ekilde  Mayıs 
o kusu en üst seviyeye ula a ak.

1 PUAN GELİRSE... 
An ak asıl büyük lan elbette ki lig 

am iyonluğu. Aslan  e eli rakibin
den  uan alması halinde am i
yonluğunu ilan ede ek. Stada am

iyonluk ku ası gelmese bile  he  
birlikte enerbahçe nin önünde bir 
büyük afer daha kutlanmı  ola ak. 

5 KUTLAMA BİR EN 
Taraftarlar da aynı amanda Ata
türk ü Anma  Gençlik ve S or Bay
ramı nın o kusunu da bu am

iyonluklarla birlikte ya aya ak. 
Böylelikle lig am iyonluğu  
Mayıs ta ilan edilirse Galatasaray  
be  kutlamayı aynı anda gerçek
le tire ek.

OKAN BURUK A YENİ TEKLİ  
te yandan Galatasaray Tek

nik irektörü kan Buruk a  İtal
ya Serie A ekibi iorentina nın 
tali  olduğu iddia edildi. Takvim in 
haberine göre Mor Menek eler  
5  ya ındaki antrenör için teklif 
ya tı. AA

ASLAN’DA
PAROLA 24

Ba  a  
k k

ay a  
EN İYİ 5 TE



MÜFTÜOĞLU 
VEDA ETTİ

S
AYFASINDAN bir veda 
mesajı yayınlayan Müftü-
oğlu “4 yıl önce 2. Amatör-
de başladığımız bu macerayı 

peri masalına dönüştürerek bugün 
BAL ligindeki son maçımızla maa-
lesef lig düşerek tamamladık. 

Geçirdiğimiz bu 4 yıl içerisin-
de 3 muhteşem şampiyonluk yaşa-
yarak 3 kez lig yükselme fırsatı 
tadarak takımımızı Bölgesel Ama-
tör Lig’de temsil etme şansı yaka-
ladık. Geçirdiğimiz bu muhteşem 
4 yıl içerisinde bana bu sevinçleri 
yaşama fırsatı veren Sayın Başka-
nım Recep Müftüoğlu‘na, beraber 
olmaktan ve aynı amaca hizmet 
etmekten onur duyduğum Sayın 
Aydemir Uysal Başkanıma, gecesi-
ni gündüzüne katarak 4 yıl boyun-
cu bütün kahrımızı çeken ve 
Ufukspor’un herşeyi olan Münir 
Sarıoğlu abime, Yeni Ufukspor’un 
Yeni Ufukspor olmasını sağlayan 
çok büyük emek ve özveri sarf ede-
rek kulübün bugünkü durumunun 
en büyük pay sahibi olan değerli 
kardeşim yol arkadaşım Adem Yıl-
dız’a, gerek futbolcu gerek antre-
nör olarak tüm başarılarımızda 
çok büyük emek sarf eden değerli 
arkadaşım kardeşim, can yoldaşım 
Mehmet Coşkun’a, büyük bir özve-
ri ile varını yoğunu zamanını her-
şeyini bizim için harcayan değer-
li kardeşim genel kaptanım Semih 
Buldu’ya, bu başarıları bize yaşa-
ma fırsatı veren ve başarılardaki 
en büyük pay sahibi olan bugüne 
kadar beraber çalışmaktan gurur ve 

mutluluk duyduğum tüm futbolcu 
kardeşlerime, büyük Yeni Ufuks-
por taraftarları ve Yeşilova halkı-
na teşekkür minnet ve saygılarımı 
sunarak Yeni Ufukspor’daki göre-
vimden ayrıldığımı belirtmek iste-
rim. Varsa benim hakkım sonu-
na kadar helaldir. Siz de hakkınızı 
helal edin.” dedi.
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15 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA ELAZIĞ KOŞUSU PROGRAMI

15 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI

AT YARIŞI
BÜLTENİ

Küçükçekmece Ufukspor Teknik Direktörü 
Murat Müftüoğlu sosyal medya hesabından bir 
açıklamada bulunarak 5 yıldan beri sürdürdüğü 
teknik direktörlük görevini bıraktığını söyledi... 

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

YILMAZ CANPOLAT’TAN 
ÇAYKARA’YA ZİYARET

CANPOLAT’TAN YENİ 
YÖNETİM ATAĞI... MÜRŞİT 

ARSLAN

İSTANBUL 6’LI GANYAN TAHMİNİ
1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 3 2 1
 3 3 2 4 4 4
 5 4 4 8 7  
  9

1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 3 2 1 1 1
 4  3 2 2 2
 7  8 5 3 6
 11    6 9
      10

ELAZIĞ  6’LI GANYAN TAHMİNİ

REDOKS Avcılar Tahtakale 
Kartalları Kulüp Başkanı Yıl-
maz Canpolat Avcılar Beledi-

ye Başkanı Utku Caner Çaykara’yı 
makamında ziyaret ederek yeni 
görev döneminde başarı dileklerini 
paylaştı. Oldukça samimi bir hava-

da geçen ziyarette belediye başka-
nı Çaykara Avcılar’da bulunan tüm 
takımlar eşit mesafede olduklarını, 
bütün kulüplerin yanında olarak 
destek vereceklerini söyledi. Can-
polat da misafirperverliği ve ilgisi 
için Çaykara’ya teşekkür etti.

SÜPER Amatör 
Küme ekiple-
rinden Redoks 

Avcılar Tahtakale 
Kartalları’nda yeni 
sezon öncesi yöne-
tim kabuk değişti-
riyor.

Kulüp başkanı 
Yılmaz Canpolat’ın 
listesini yeni isim-
lerle güçlendirmek 
için düğmeye bastı-
ğı kaydedildi. Can-
polat’ın yeni yöne-
timde yer vereceği 
isimlerden Sinan 
Gümüş’e basın söz-
cülüğü, Ahmet 
Selli’ye de genel 
kaptanlık göre-
vi vereceği belirtil-
di. Canpolat’ın yeni 
yönetiminde yer 
vereceği Gümüş ve 
Selli’nin aktif ola-
rak da göreve başla-
dığı elimize ulaşan 
duyumlar arasında.

HALİS 
BALTACI



MERSİNLİ İlyas Can Kil, 
iş gezisi için gittiği Mal-
divler’de Sibiryalı Mari-

ia Sadnova ile tanışıp 5 dakika-
lık görüşme sonrasında arkadaş 
oldu. İlk görüşte aşık olan çiftin 
düğünü Mersin’de Türk gele-
nekleriyle yapıldı. Kınası yakı-
lan, testi kıran Mariia, Mersin 
Erdemli’de açık havada yapılan 
düğünle mesafeleri tanımayarak 
aşkıyla evlendi. Mersin’in Mal-
divler’i Ayaş bölgesindeki tarihi 
mekanları gezip, deniz kenarın-
da vakit geçiren Mariia, mutlu-
luğunu dile getirdi. İ A

Ba  P a  Ba ka  M  R  Ta  B  a  a  a ak 
 a a  k   a    a a a  

k y  a a a  a ak k  a  k...

-

KARTEPE Belediye Başkanı 
Av.M.Mustafa Kocaman, Fen İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri tarafından yapı-
lan çalışmaları yerinde inceleyerek yet-
kililerden bilgi aldı. Başkan Kocaman, 
“İstasyon Mahallesi Namık Kemal Cad-
demizde gerçekleştirdiğimiz parke 
serim ve bakım/onarım çalışmala-
rı hızla devam ediyor. Konforlu yollar 
için canla başla çalışmaya devam edi-
yoruz” dedi. Çalışmaların tamamlan-
ması ile toplam 1219 metrekare parke 
serim çalışması bitmiş olacak. İ A

ÜMRANİYE İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü, Ümraniye Kaymakamlığı ve 
Doğuş Üniversitesi arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. “Kariyer Destek 
Protokolü” kapsamında meslek lisele-
rinde eğitim gören son sınıf öğrencile-
rine geleceklerini şekillendirme için. 
522 öğrencinin teorik ve pratik dene-
yim kazanmasını sağlayan etkinliklerle 
gençlerin üniversite sınavı öncesinde 
kariyerleriyle ilgili daha bilinçli karar-
lar alması hedeflendi. İ A

  
 

 
 

GAZETECİLER 
BAĞIMSIZLIĞINI KORUMALI

artal ın  yıllık sorunu tarih oldu  

ENGİNARLI TATLILAR 
FESTİVALE DAMGA VURDU

KENGER SAKIZININ 
FİYATI ALTINI GEÇTİ

5 MAY S  ARŞAMBA      .sokga etesi. om.tr

a alıçar ı nın
ırlanta insanları

GAZETECİLERİN
İTİBAR MÜCADELESİ

COĞRAFİ işaretli enginara sahip 
Hasanağa’da 15’incisi düzenlenen 
enginar festivali, bu yıl da geniş 

katılımla gerçekleşti. Nilüfer Belediye-
si’nin düzenlediği Hasanağa Enginar Festi-
vali’nde Bursa’nın dört bir yanından gelen 
vatandaşlar hem enginarlı lezzetleri tatma 
fırsatı buldu, hem de doğayla iç içe bir 
ortamda keyifli anlar yaşadı. “En İyi Engi-
nar Yetiştiricisi” ile “Enginarlı Lezzetler” 
yarışmasında dereceye girenler ödüllendi-
rildi. Tuğba Nalbantoğlu, ‘enginar şöleni’ 
yemeğiyle birinciliğe değer görüldü. İ A

SİVAS’TA ilkbahar ayla-
rında doğada kendiliğin-
den yetişen kenger bitki-

sinin kökünden elden kenger 
sakızı doğada kendiliğinden 
yetişse de toplaması olduk-
ça zor. Bu yüzde de sakızın 
kilogram fiyatı çeyrek altını 
geçerek adeta yarım altınla 
yarışır hale geldi. 

Sakızın toplanmasının güç 

olması, toplayan kişi sayı-
sının az olması dolayısıy-
la fiyatlar yükselirken kenger 
sakızı, birçok özelliğiyle de 
şifa dağıtıyor. 

Sakızın diş sağlığına, yüz 
felci geçiren kişilerin yüz 
kaslarını çalıştırmalarına, 
mide ağrısı ve şişkinliğine ve 
migren rahatsızlığına iyi gel-
diği biliniyor. İ A

MARDİN Yay Grand Otel’de gerçekleş-
tirilen Basın Platformu’nun 2. Çalış-
tayı, Türkiye’deki gazetecilerin karşı 
karşıya kaldığı zorlukları ve medya-

daki mevcut sorunları ele alındı. Başkan Mehmet 
Remzi Tanış, mesleki itibarı tekrar kazanma hede-
fiyle yola çıktıklarını vurgulayarak, Türkiye gene-
linde seslerini yükselteceklerini belirtti. Tanış ve 
İstanbul’dan gelen gazeteciler heyeti, Mardin’deki 
gazetecilerle bir araya gelerek gazetecilik mesleği-
nin sorunlarını masaya yatırdılar. Gazeteciler, tek-
nolojinin hızlı ilerlemesiyle birlikte haber üretim 
ve dağıtım süreçlerindeki değişiklikleri değerlen-
dirirken, ekonomik zorlukların haber kaynakları-
na erişim üzerindeki etkilerini tartıştılar. 

GAZETE İLİĞİN SORUNLARI B Y K

AYRICA, sosyal medyanın haberin hızla yayıl-
masına olanak sağlamasıyla birlikte doğruluk 
ve güvenilirlik gibi temel gazetecilik ilkelerinin 
nasıl etkilendiği üzerinde duruldu. Basın Plat-
formu Başkanı Mehmet Remzi Tanış, “Biz basın 
mensupları olarak her zaman memleket meselele-
rini, sorunlarını dile getirip çalışmalarımızı yapı-
yoruz ama gazeteciler olarak kendi sorunlarımızı 
unuttuk. Bugün gazetecilik çok büyük problemle-
ri olan ve gerçekten temsil edilemeyen, saygınlı-
ğını kaybetmiş bir meslek haline gelmiştir” dedi. 
Ayrıca Tanış, hedefledikleri birlik ve beraberliği 
sağlamak için çaba gösterdiklerini belirtti.

EN NEMLİ ŞEY MESLEKİ ONUR UR

MEHMET Remzi Tanış konuşmasında “Bura-
da yapmak istediğimiz şey; gazeteciliği yapanla-
rın mesleğin onurunu biraz daha yükseltmeleri. 
Çünkü ayağa düştük arkadaşlar. Ulusal medyanın 
paraya ihtiyacı yok zaten. Onlar bir manşet atsın, 
siz uğraşın, uğraşabildiğiniz kadar. Biz bir hare-
ket başlattık. Amacımız birlik ve beraberliği sağ-
lamak. Kimsenin siyasi görüşü de önemli değil. 
Bizim için en önemli şey mesleğimizin onurudur. 
Türkiye’nin dört bir yanına gideceğiz ve emin 
olun ki oradaki meslektaşlarımız da aynı sorun-
ları yaşıyor. Biz kamunun dili, gözü, vicdanıyız. 
Ama önce kendi vicdanımız olmalıyız” dedi. 

EV ALIRKEN  
SENETLİ SATI

  
EMLAK Uzmanı Mus-

tafa Hakan Özelma-
cıklı, “Tamamlanan 

bazı projelerde yüzde 50 
peşinat, kalan tutarın 2-3 
yıla kadar vade yapıldığı 
örnekler görüyoruz. Sabit 
taksit ile yapılan bu vade-
lendirmeler, alıcılar için 
çok cazip fırsatlar sunuyor. 
İnşaat maliyet endeksinin 
yıllık bazda yaklaşık yüzde 
70 arttığını da dikkate alır-
sak, sabit ödeme önemli 
bir avantaj diyebiliriz. Bu 
dönem için iyi bir yatırım 
fırsatı sunuyor” dedi. İ A

İBB’DEN KARTAL’A 650 MİLYON TL SİBİRYALI GELİNE 
YÖRÜK DÜĞÜNÜİSTANBUL Büyükşehir Belediye 

(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu ve Kartal Belediye Başka-

nı Gökhan Yüksel, yerel seçim-
ler öncesinde Kartal için verdikleri 
bir sözü daha tuttu. İSKİ ve Kartal 
Belediyesi tarafından gerçekleşti-
rilen 650 milyon TL’lik yatırımla, 
30 bin metrekarelik alanda içme 
suyu depo inşaatının temeli atıl-
dı. Proje sayesinde, Kartal’ın geç-
tiğimiz 20 yıla uzanan içme suyu 
sorunu tarihe karışacak. Ayrıca, 
içme suyu depolarında inşa edile-
cek güneş enerji santrali sayesinde 
enerji tasarrufu sağlanacak. İ A

ABER ya arken kar ıla ılan orluklara dik
kat çeken Güneydoğu Anadolu Ga ete iler 

ederasyonu ve Mardin Ga ete iler emiyeti 
Ba kanı Mehmet elik lusal yerel ayrımı ya ılı
yor  an ak bi  ulusal değil miyi  Ben yerel ve yay
gın medya diyorum  dedi. elik  haberlerini hassa
siyetler gö etilerek ha ırladıklarını ve bu ortamda 
haber ya manın ve geçimini sağlamanın orluğuna 
dikkat çekti. Ayrı a  ga ete ilerin bağımsı lığının 
korunması gerekliliğini vurgulayarak  basın ö gür
lüğünün önemine i aret etti. 

İL E
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